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PUDASJÄRVI • TAIVALKOSKI • KUUSAMO

Kyydit paikallisille autoille välittää Tampereen Aluetaksi Oy

Palvelemme ma-pe 8.00 - 15.00
LOUNAS 10,90€  

ma-pe klo 10.30 - 13.30 
Varsitie 1, 93100 Pudasjärvi

050 330 5533, pirtticafe@gmail.com

Tervetuloa kahville ja lounaalle Hyvän Olon Pirttiin!

Varastotie 13, 93100 Pudasjärvi
040 021 4150

KELA-TAKSI
Voit toivoa yrityksemme taksin kelakyytiisi.

Soita Keski- ja Pohjois-Pohjanmaan 
Kela-tilausnumeroon

0800 415720
MAKSUTON 24/7 

Kerro tilaavasi KELA TOIVETAKSI
Kerro jokin autojemme kupunumeroista

KP1471, KP1561 tai KP1152. 
Kerro omat matkatietosi.

Näin voit saada yrityksemme taksin 
palvelemaan juuri sinua.

Kokeneet ja ammattitaitoiset kuljettajamme palvelevat 
sinua jo yli 33 vuoden kokemuksella.

Välityspalvelun meille tuottaa Tampereen Aluetaksi Oy

Pudasjärven Taksimatkat Oy
Piia Savela   0400 386 188
Sami Savela 0400 289 760

savela@taxipudasjarvi.fi

WWW.SUUNNITTELUKOTIIN.FI

YKSILÖLLISTÄ SUUNNITTELUA
LUPAHAKEMUKSIIN, LAAJENNUKSIIN,
MUUTOKSIIN, PERUSKORJAUKSIIN.
Myös ENERGIATODISTUKSET,
KUSTANNUSARVIOT ym.    - kysy lisää!

Hirvaskoskella puh.: 0440 833 132 / Ojala

KELATAKSI
KUUSAMO, TAIVALKOSKI, PUDASJÄRVI

0800 93377
Kelataksin tilauspuhelu on maksuton ja palvelee 24/7

Paikallinen ja palveleva
Pohjois-Pohjanmaan alueella

Pohjois-Suomen Taksi Oy 

KELATAKSI
KUUSAMO, TAIVALKOSKI, PUDASJÄRVI

0800 93377
Kelataksin tilauspuhelu on maksuton ja palvelee 24/7

Paikallinen ja palveleva
Pohjois-Pohjanmaan alueella

KELATAKSI
KUUSAMO, TAIVALKOSKI, PUDASJÄRVI

0800 93377
Kelataksin tilauspuhelu on maksuton ja palvelee 24/7

Paikallinen ja palveleva
Pohjois-Pohjanmaan alueella

Tilaa ilmainen

arviokäynti!

LUMO RAKENNUS OY • info@lumorakennus.fi • 045 276 6254

KATTOREMONTIT, ULKOVERHOUSREMONTIT 
JA SADEVESIJÄRJESTELMÄT

www.lumorakennus.fi

P. 040 821 1819Varaa aika

Moniteholasien Moniteholasien 
ostajalle ostajalle 

Polaroid aurinkolasit tai Polaroid aurinkolasit tai 
toiset lasit toiset lasit 

kaupan päälle.kaupan päälle.
Tarjous voimassa kun ostat linssit ja kehykset normaalihinnalla. Tarjous voimassa kun ostat linssit ja kehykset normaalihinnalla. 

Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

Lääkäripäivät: ma 25.3., ma 8.4., ja ma 22.4.
Lääkäripäivät: ma 25.3., ma 8.4., ja ma 22.4.

Kauppatie 5, 93100 Pudasjärvi Puh. 040-821 1819
Avoinna: Ma-To klo 9-17, Pe 9-16, la suljettu

Suojaa silmäsi kevätauringolta,
uudet aurinkolasimallistot saapuneet.

mm. RayBan, Oakley, Bollé...

alk.

Moniteholasien ostajalle

AURINKOLASIT
samoilla vahvuuksilla kaupan päälle!

Yksitehoaurinkolasit 
voimakkuuksilla

PUDASJÄRVEN OPTIIKAN PUDASJÄRVEN OPTIIKAN 
KEVÄTTALVEN TARJOUS!KEVÄTTALVEN TARJOUS!

Palvelemme: ma ja ke klo 10-17, ti ja to klo 10-16, 
pe klo 10-15, la suljettu.  

Pe 15.3. - Ma 18.3. liike kiinni kertausharjoitusten vuoksi.

Yksiteholasien Yksiteholasien 
ostajalle ostajalle 

ohennetut 1.6 ohennetut 1.6 

linssit kehyksen linssit kehyksen 
hinnalla.hinnalla.

Optikon näöntarkastus 0€!

VUOKRAA MAJOITUSTA 
PUDASJÄRVEN SUVISEURAVIERAILLE

Pudasjärven lentokentällä pidetään SRK:n Suviseurat 27.6.–1.7.2024. 
Osa suviseuravieraista haluaa vuokrata lähialueelta majoitusta.  
Jos sinulla on tarjota vuokralle mökki, talo, tupa, huoneisto tai 
asuntovaunu valmiiksi seura-alueelle vietynä, tee vuokrausilmoitus 
helposti lomake.suviseurat.fi -sivun kautta.

Lisätietoja 11.3.2024 alkaen sähköpostitse majoitus@suviseurat.fi tai 
puhelimitse ma–pe klo 18–20 numerosta 040 1320 790.

kalakaveri.fi | koirakaveri.fi
Koulukatu 8, Raahe, 040 952 8336

KALAKAVERI
ENT. KIRJAKAUPAN TILOISSA 

KE-PE 13.-15.3. KLO 9-17 JA LA 16.3. KLO 9-14

KalakaverinKalakaverin
MONITOIMIMONITOIMI--
TIMANTTI 5 IN 1TIMANTTI 5 IN 1

24245050

Naisten ja miestenNaisten ja miesten LAMMASNAPPA- JA 
MOKKAKÄSINEITÄ, TOPPAKÄSI-
NEITÄ, PIPOJA, KARVALAKKEJA

EINHELLEINHELL
TALVITALVI--
TAKKITAKKI
heijastimet

KotimaisetKotimaiset
POSSUNPOSSUN
KORVATKORVAT 110000

Käsineitä, merino-Käsineitä, merino-
villasukkia ja -hou-villasukkia ja -hou-
suja, kerrastoja, suja, kerrastoja, 
heijastinsormikkai-heijastinsormikkai-
ta, untuvarukkasia, ta, untuvarukkasia, 
paitoja, boxereita, paitoja, boxereita, 
pukusukkia, kiris-pukusukkia, kiris-
tämättömia sukkia tämättömia sukkia 
ym.ym.

220000--335050

NorjalainenNorjalainen
LOHIÖLJY LOHIÖLJY 
950 ml (vain 3 plo)950 ml (vain 3 plo) 10100000

-50%

550000

REPPUREPPU

550000

12125050

Naisten ja miestenNaisten ja miesten
TREKKINGTREKKING
HOUSUTHOUSUT
vuorelliset
hajakoot

12125050

TALVIVARASTON TYHJENNYS -30-60%

OLKAOLKA--
LAUKKULAUKKU

AHKIOAHKIO
100x52x26 cm

550000

TIETOKONETIETOKONE--
LAUKKULAUKKU

19195050

PUDASjärveläinen
luettavissa www.vkkmedia.fi
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www.pudasjarvenseurakunta.fi

Messu seurakuntakodilla ja YouTubessa su 17.3. kello 10. 
Liikanen, Valkonen, Piirainen, Eläkeliiton Kööri.

Messu Sarakylän kappelissa su 17.3. kello 13. Liikanen, Pii-
rainen, kappelikuoro. Kirkkokahvit. 

Eläkeläisten musiikkipiiri seurakuntakodilla ke 13.3. kel-
lo 13.

Sovinnon aurinkoon –konsertti talvisodan päättymisen 
muistopäivänä 13.3. kello 18.30 seurakuntakodilla. Kon-
sertissa esiintyvät oopperalaulaja Hannu Niemelä ja rovas-
tikunnallinen mieskuoro. Kuoronjohtaja Jukka Jaakkola. 
Säestykset Sari Turunen ja Keijo Piirainen. Konserttikahvit 
tilaisuuden jälkeen.

Urkukonsertti: J. S. Bachin urkumusiikkia su 17.3. kel-
lo 18 kirkossa.  Christian Ahlskog, urut. Vapaa pääsy, käsi-
ohjelma 10 €.

Raamattupiiri seurakuntakodilla ke 20.3. kello 18.

Ystävänkammari to 14.3. kello 12–14 seurakuntakodilla.

Lähetyksen tupakahvila ke 13.3. kello 9.30–12 seurakun-
takodilla.

Lähetystalkooilta ma 18.3. kello 18 Talkootuvassa (Juko-
lantie 4).

Iltakahvila Rönö pe 15.3. kello 18–22 seurakuntakodin 
alakerrassa.

Rippikoulun Muut-ryhmän leiripäivä la 16.3. kello 10–16 
Hilturannan leirikeskuksessa.

Perhekerho ke 13.3. kello 9.30 Pirtin Kurkisalissa, Maail-
man vahvin pupu- yhtyeen konsertti. Perhekerho ke 20.3. 
kello 10–12.30 seurakuntakodilla.

Lapsiparkki pe 15.3. ja 22.3. kello 9.30–12 seurakuntako-
dilla. Varaa paikka lastenohjaajilta.

Diakoniatyön vastaanotto keskiviikkoisin kello 9.15–11. 
Yhteydenotot myös puhelimitse p. 0400 866 480 tai 040 
175 8597. EU-ruokakortteja jaossa pieni erä vastaanotolla.

Kirkkoherranvirasto on avoinna ma ja ti kello 9.00–11 ja 
11.30–14 sekä to kello 12–15. p. 08 882 3100. 

Rauhanyhdistykset: Seurat ry:llä su 17.3. kello 13.

Kastetut: Aarne Eemeli Riekki 

Haudatut:  Olavi Alfred Kyrö 83 v.

 

Tulevana sunnuntaina viete-
tään kirkoissa Marianpäivää. 
Tuona päivänä muistellaan 
sitä, kuinka enkeli Gabriel 
ilmestyi Marialle ja ilmoitti, 
että hänestä tulee Jumalan 
Pojan äiti. Marian kautta Jee-
sus on siis todellinen Jumala 
ja todellinen ihminen. Apos-
tolisessa uskontunnustukses-
sa asia sanotaan seuraavasti: 
”Sikisi Pyhästä Hengestä ja 
syntyi Neitsyt Mariasta.” Ni-
kean uskontunnustus mää-
rittelee Jeesuksen alkupe-
rää vähän laveammin. Siinä 
kerrotaan, että Jumalan ai-
noa Poika on ”syntynyt Isästä 
ennen aikojen alkua, Jumala 
Jumalasta, valo valosta, tosi 
Jumala tosi Jumalasta, syn-
tynyt, ei luotu, joka on sa-
maa olemusta kuin Isä ja jon-
ka kautta kaikki on saanut 

syntynsä, joka meidän ih-
misten ja meidän pelastuk-
semme tähden astui alas tai-
vaista, tuli lihaksi Pyhästä 
Hengestä ja neitsyt Marias-
ta ja syntyi ihmiseksi.” Mari-
an osa oli ainutlaatuinen, sillä 
Jumala tuli maailmaan hänen 
kauttaan. Hän lupautui tähän 
tehtävään, vaikka enkelin il-
mestyminen oli yllättävä ja 
hämmentävä tapahtuma. 

Meitäkin Jumala kut-
suu erilaisiin tehtäviin. Jon-
kun tehtävänä on toimia pu-
hujana ja opettajana, toisen 
tehtävänä on olla esirukoili-
ja. Joku voi palvella musiikin 
kautta ja joku tekee käsitöi-
tä. Jollekin on annettu kuun-
telemisen armolahja. Lisäksi 
on monia muitakin mahdolli-
suuksia toimia Jumalan ”toi-
mihenkilönä” tässä maailmas-

sa. Maria lähti nöyrin mielin 
suorittamaan annettua tehtä-
vää: ”Minä olen Herran palve-
lijatar. Tapahtukoon minulle 
niin kuin sanoit.” Toivottavas-
ti samanlaista palvelumieltä 
löytyy meistä kaikista. 

Maria sai tukeutua ras-
kausaikana sukulaiseensa Eli-
sabethiin, joka myös odotti 
lasta, Johannes Kastajaa. Hei-
dän tavatessa molemmat oli-
vat iloisia ja ylistivät Juma-
laa. Marian ylistyslaulu on 
tallennettu myös Raamat-
tuun. Niissä paikoissa, joissa 
kokoonnutaan päivittäisiin 
rukoushetkiin, Marian kiitos-
laulu lauletaan iltarukoukses-
sa eli Vesperissä joka kerta 
sitä vietettäessä. Sen pohjal-
ta on tehty isoja kirkkomu-
siikkiteoksia ja useita virsiä.  
Meidän virsikirjasta tämä 

ylistyslaulu löytyy kolmes-
ta eri virrestä. Näistä tunne-
tuimmassa sävelmä on sama 
kuin Enkeli taivaan -virres-
sä. Sitäkin kautta Marianpäi-
vä linkittyy jouluun. 

Virsi 50:
1. Jumalaa kiittää sieluni, 
ylistää Herraa nöyrästi,
ja henkeni nyt iloitsee, Va-
pahtajassa riemuitsee.
2. Minulle Herra voimallaan 
on tehnyt ihmetekojaan,
kun alhaista hän armahti ja 
tehtäväänsä valitsi.
5. Hän muistanut on armoaan 
ja laupeuttaan, liittoaan.
On uskollinen ainiaan Jumala 
lupauksissaan.

Keijo 
Piirainen

Maria — Herran palvelijatar

PUDASjärveläinen Korpitie 6, 93100 Pudasjärvi

Pudasjärveläinen jaetaan viikoittain joka talouteen ja
yritykseen Pudasjärvellä.

Olemme tavattavissa  
puhelimitse ja sähköpostitse:
ma-pe klo 8-16 

Painopaikka:  
Suomalainen Lehtipaino, Kajaani

Julkaisija:  
VKK-Media Oy

Päätoimittaja, mediamyynti:
Heimo Turunen 0400 385 281
vkkmedia@vkkmedia.fi

Jakelu:  Taloudet ja yritykset 
Pudasjärven alueella, Posti Group

Ilmoitushinnasto: 
Etusivu  1,89 €/pmm. 
Takasivu  1,75 €/pmm. 
Sisäsivut  1,70 €/pmm. 
Laskutuslisä 2,42 €
Hintoihin lisätään alv. 24%.

Ilmoitusaineistot lehteen jo torstaina klo 16 mennessä, viimeistään perjantaina klo 12 mennessä. 
Virheestä, joka johtuu esim. epäselvästä käsikirjoituksesta tai puhelinvälityksessä sattuneesta väärinkäsityksestä lehti ei vastaa. Mikäli ilmoitusta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvista syistä voida julkaista, lehti ei vastaa ilmoittajalle mah-
dollisesti aiheutuvasta vahingosta. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään ilmoituksesta maksetun maksun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä lehdelle 8 vrk:n kuluessa ilmestymispäivästä. 

YRITTÄJÄ! Ota yhteyttä ja 
kysy tarjousta ilmoittelusta.

Mediamyynti ja toimitus
Terttu Salmi 0400 499 745
terttu.k.salmi@gmail.com
ilmoitukset@vkkmedia.fi

www.vkkmedia.fi

Sivunvalmistus
Katariina Rieskaniemi 050 382 6585
toimitus@vkkmedia.fi

Kaukon päivänä ilmaiset uinnit Puikkarissa
Pudasjärven Lämpö Oy tar-
josi Kaukon päivänä sun-
nuntaina 3.3. Puikkaris-
sa ilmaiset uinnit. Viime 
vuonna Lämpölaitos esitte-
li Kaukon päivänä tuotan-
tolaitosta.

-Tänä vuonna, kun Kau-
kon päivä sattui viikonlo-
pulle, niin päätimme hal-
lituksessa, että tarjoamme 
ilmaiset uinnit Puikkarissa. 
Olen pahoillani, että teim-
me päätöksen niin myö-
hään, ettemme ehtineet saa-
da sitä ilmoitusta lehtiin, 
kertoi Pudasjärven Lämpö 
Oy:n hallituksen puheen-
johtaja Marko Koivula, joka 
kävi myös iltapäivällä Puik-
karissa uimareiden tavatta-
vissa.

-Pudasjärven Lämpö 
hoitaa myös Puikkarin läm-
pimän veden ja tuntui luon-
nolliselta käyttää Puikkarin 
palvelua kuntalaisille. Tänä 
vuonna tämä oli kokeilu 
ja nyt sitten teemme halli-
tuksessa päätöksiä asiasta, 
onko tämä ensi vuonnakin 
vai suunnittelemmeko jo-
tain erilaista. Olemme kui-
tenkin päättäneet, että Pu-
dasjärven Lämpö tekee joka 
vuosi Kaukon päivänä jo-
tain kuntalaisille, tarkentaa 
toimitusjohtaja Sami Varti-
ainen. 

Puikkarissa oli kivas-
ti asiakkaita ja osa oli täy-
sin tietämättömiä ilmaises-
ta uinnista, mutta Kaikki 
olivat positiivisesti yllätty-
neitä ilmaisesta uinnista. 

Kaveriporukka Oulusta oli ollut viettämässä perinteistä viikonloppua Sarajärven mökillä Pin-
tamolla ja kotimatkalla päättivät poiketa uimassa. Ilmainen uinti oli myönteinen yllätys. Oh-
jelmaan kuului myös yhden yön viettäminen Rytituvalla, jonne mentiin Syötteen suunnas-
ta liukulumikengillä ja metsäsuksilla. Osa porukasta kertoi olevansa Pudasjärveltä lähtöisiä.

Vertti, Mauri ja 
Martti Liikanen ottivat ilolla 

vastaan ilmaisen uinnin.

Kiitosta on tullut myös hiih-
tolomaa aloittelevilta en-
tisiltä pudasjärveläisiltä, 
jotka olivat huomanneet il-
moituksen sosiaalisen me-
dian sivuilta. Päivän aikana 
kävijöinä oli yhteensä 210 
uimaria.

Heimo Turunen

MEILLE SOITETTIIN 
* yleisönosasto

Kiitokset latujen tekijöille
Kiitokset Jyrkän latujen kun-
nossapidosta. Samoin kii-
tokset Kangasjärven latu-
poolille. Liikunnasta tulee 

monelle hiihtäjälle tyytyväi-
syys oman kunnon ylläpi-
dosta!                           Nimim. 

’Tavallinen kuntoilija’

Ravintoasiat tukemaan työhyvinvointia!
Onnistuja -minä hyvinvoiva yrittäjä- hankkeen 

Ravinto-osuus Pudasjärvellä alkaa 
maanantaina 18.3. klo 18.00 Elämän Wirtaamossa. 

Mari Halkolan osaaminen ravintoasioissa on tutkittuun tietoon 
perustuvaa, kannustavaa ja käytännönläheistä opetusta. Kannattaa 

ilmoittautua pikaisesti, katri.virtanen@yrittäjät.fi osoitteesta saat 
ilmoittautumislinkin. Hyvinvointi on yhteinen asiamme, 

tehdään siitä yrityksiemme menestystekijä!
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PASTA  
BOLOGNESE
RESEPTI K-RUOKA.FI/RESEPTIT 
TAI K-RUOKA-SOVELLUS

LISÄÄ TARJOUKSIA
k-supermarket.fi

HINNAT VOIMASSA TO-SU 14.-17.3.2024. ELLEI TOISIN MAINITA Tuotteita rajoitettu määrä

Sähkötie 1, 93100 Pudasjärvi. 
Puh. 0207 890 450, 8,35 snt/puhelu + 17,17 snt/min, tommi.niskanen@k-supermarket.fi

Palvelemme: ma-la 7-21, su 10-21

Lue lisää muista tarjouksistamme: 
www.k-ruoka.fi/artikkelit/k-supermarket/k-supermarket-tarjoukset

HerkkutoriltaHerkkutorilta
Keskiviikko 13.3. 
Lohikeitto (L, G)
Perunamuusi (L, G)
Lohkoperunoita (G, L)
Broileri-kasviswokki
Sipulitäytteinen  
Pannupihvi (L) Pidätämme oikeuden muutoksiin!

Torstai 14.3. 
Lapinriistakeitto (L)
Perunamuusi
Kermaperuna (L, G)
Naudan hapanimeläkastike
Lohipasta (L)

Maanantai 18.3. 
Lohikeitto (L, G)
Perunamuusi (L, G)
Riisi (G, L)
Mango-chilibroilerikastike (L)
Pippuritäytteinen  
pannupihvi (L)

Tiistai 19.3.
Lapinriistakeitto (L)
Perunamuusi (L, G)
Kermaperunoita (L, G)
Nakkistroganoff
Lindströmin  
pihvejä (G, L)

Lauantai 16.3. 
Lohikeitto (L, G)

Perjantai 15.3.  
Hernekeitto (L)
Kermaperunoita (L, G)
Perunamuusi (L, G)
Possu-pekonikastike (G, L)
Sitruunainen broileripasta (L)

Päivittäin
Broilerin koipireisiä L, G  
Grillikylkeä L, G 
Palvikylkeä L, G  
Päivän lämpimät 
kasvikset L, G  
Päivän salaatti 

Ruoka-
annos 

7,49€ 

Aktivoi K-Ruoka 
-sovelluksesta 

keräilypassi ja saat 
joka 7. ruoka-

annoksen 
veloituksetta!

MEILLÄ JAUHETTU

TUORE  
KOKONAINEN LOHI
1-2 kg, kasvatettu, Norja 
Irto tai pakattu kaupan  
valikoiman mukaan 
Rajoitus 2 kalaa/talous

995
kg

ERÄ

Voimassa TO-LA 14.-16.3.
1095

kg

TUORE  
SUOMALAINEN  
PERATTU MUIKKU
Suomi, säävaraus

SUOMI

ERÄ

Voimassa TO-LA 14.-16.3.

Ilman Plussa-korttia 4,35 pkt (8,70/kg)

Atria
SUOMALAINEN  
NAKKI
500 g (5,98/kg)

299
pkt

-31 %
Plussa-etu

Ilman Plussa-korttia 1,45 kpl (9,67/kg)

Snellman
MAKSAMAKKARAT
150 g (6,67/kg)

1.-kpl

Ruokamestarin
NAUDAN 
JAUHELIHA

Voimassa TO-LA 14.-16.3.
1095

kg

NAUDAN  
SYDÄN
pakaste

329
kg 299

kg

Irto Laatikko

Voimassa TO-LA 14.-16.3.

Talon
NAUDAN 
KULMA- 
PAISTI

Voimassa TO-LA 14.-16.3.

1295
kg

Ilman Plussa-korttia 4,29 pkt (14,30-15,89/kg)

Valio
OLTERMANNI  
JUUSTOVIIPALEET
270-300 g (11,11-12,35/kg)

10.- 3
pkt

-22 %
Plussa-etu

MANSIKKA
250 g, Espanja

PENSASMUSTIKKA
125 g, Marokko/Espanja tai

VADELMA
125 g, Marokko/Espanja/Portugali 
(7,96-15,92/kg)

199
rs

PullaPirtti
OHRA- JA  
PERUNARIESKANEN
6 kpl/270 g

179
pss

PullaPirtti
KEVÄTVIINERI 
2 kpl/180 g

299
pkt

Dagsmark
KASTIKEMIX JA  
HYYTELÖMIX   
KISSOILLE
12x80 g (8,28/kg)

795
pkt

Ilman Plussa-korttia 9,49/kpl (9,89/kg)

-16 %
Plussa-etu

-49%

Valio
VALIOJOGURTTI
Laktoositon, 1 kg  
Myös juotava 0,95 l  
Ei luonnonjogurtti+, A+ eikä luomu 
Rajoitus 2 tlk/asiakas
Ilman aktivointia ja Plussa-korttia 
1,99 tlk (1,99/kg, 2,09/l) 
Mobiilietu voimassa 11.-17.3.2024.

1.-tlk

JÄÄ-
SALAATTI
100 g

099
pss

Ruokamestarin
KUUMA 
JYVÄBROILERI

Voimassa TO-LA 14.-16.3.

749
kpl
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Rakennusalan TOPTEN-käytännöt 
miniseminaari Pudasjärvellä

Pohjois-Suomen rakennus-
klusteri ry:n viranomaisja-
oston ja RTY:n järjestämä 
TOPTEN-käytännöt mini-
seminaari pidettiin Kurki-
salissa Pudasjärvellä keski-
viikkona 28.2. Kuulijakuntaa 
oli muistakin Pohjois-Poh-
janmaan kunnista. Topten-
käytännöissä on tarkoitus 
yhtenäistää tulkintoja raken-
nuslaista, niin että käytän-
nöt eivät vaihtelisi eri kunti-
en välillä. 

Topten-alustan käyttö 
helpottaa sekä suunnitteli-
joiden, urakoitsijoiden että 
viranomaisten työtä. Lisäk-
si seminaarissa pohdittiin 
uuden rakennuslain tuomia 
muutoksia ja juuri nyt lau-
sunnolla olevan korjaussar-
jan haasteita. Uusi rakennus-
laki tulee voimaan 1.1.2025 
tuoden myös haasteita pieni-
en pohjoisen kuntien raken-

TOPTEN-käytännöt seminaarissa puheenvuoroja käyttivät muun muassa tekninen johtaja Jan-
ne Karhu, Oulun rakennusvalvonnan johtaja Pekka Seppälä, Rakennustarkastusyhdistys RTY 
ry:n pääsihteeri Markku Hienonen ja Pohjois-Suomen rakennusklusteri ry:n toiminnanjohta-
ja Elina Yli-Luukko. 

nusvalvontoihin, kun alle 30 
neliömetrin rakennukset ei-
vät tule enää olemaan luvan-
varaisia. Niidenkin raken-
tamista sitoo kuitenkin yhä 
kaavoitus, rakentamislaki ja 
siihen liittyvät asetukset. 

Pohjois-Suomen raken-
nusklusteri ry:n toiminnan-
johtaja Elina Yli-Luukko 
esitteli Pohjois-Suomen ra-
kennusklusteri ry:n toimin-
taa. Pudasjärven lisäksi mu-
kaan toimintaan mukaan 
haluttaisiin muitakin poh-
joisen kuntia. Klusteri muo-
dostaa alustan tasa-arvoisel-
le yhteistyölle rakennusalan 
yritysten, oppilaitosten ja vi-
ranomaisten välille. TOP-
TEN-käytännöt seminaare-
ja tullaan järjestämään vielä 
ainakin Kajaanissa 1.3. ja to-
dennäköisesti myös Lapin 

kunnissa.   
Pudasjärven kaupun-

gin esittelyn suoritti tekni-
nen johtaja Janne Karhu. 
Hän kertoi Pudasjärven ole-
van pinta-alaltaan kahdek-
sanneksi suurin kaupunki 
Suomessa. Hirsipääkaupun-
ki teeman alla on rakennet-
tu vuodesta 2009 lähtien 35 
000 neliömetriä 12 eri ra-
kennusprojektissa. Hirsira-
kentaminen on levinnyt Pu-
dasjärveltä myös muualle 
Suomeen. Lähitulevaisuu-
dessa Nivankankaalle tu-
lee 17 tilavaa tonttia omako-
tien rakentamiseen. Syötteen 
osayleiskaava on etenemässä 
siten, että kaavaehdotus on 
nyt nähtävillä. Syötteelle on 
tulossa 160 hehtaarille uutta 
rakentamisaluetta. Pysyvää 
asumista myös edistetään. 

Kontiotuotteen pääkuvapuo-
len tiiminvetäjä Teemu Moi-
lanen kertoi olevansa työs-
sään Topten-käytäntöjen 
parissa lähes päivittäin. 

Kuulijakuntaa oli Pudasjärven lisäksi muistakin Pohjois-Pohjanmaan kunnista.

VK Hirsi Oy

Hirsi- ja korjausrakentamista Hirsi- ja korjausrakentamista 
perinteitä kunnioittaenperinteitä kunnioittaen

Suunnittelu ja rakentaminen hirrestä sekä pystyttäminen
Korjaukset, kunnostukset ja ylläpidot

Hirsirakennuksen kengittäminen
Hirsien veistämispalvelu myös asiakkaan omista puista 

Ostamme hirreksi sopivaa puuta

Vesa Kokko 0400 685 083 | info@vkhirsi.fi
Ruuhijärventie 126 Pudasjärvi

Syötekyläntie 1257, 93280 SYÖTE
p. 044 032 2652

MYYMÄLÄ ON AVOINNA VIIKOT 11-12 
perjantaina ja lauantaina klo 12.00-18.00

Syötekylän KauppaSyötekylän Kauppa

JATKAMME 
LOPPUUNMYYNTIÄ 

ENSI VIIKOLLA 

-40%-40%
alennuksella kaikista tuotteista.

Tuotteita löytyy taloustavaroista, 
tekstiileistä kodintarvike ja siivousaineista.

Shampoot ym, hygieniatuotteet sekä
 elintarvikkeista ja karkeista ym.

Myös pienrautaa keittiökoneita, työkaluja, 
ruuveja, nauloja ym. kaikenlaista.

Urkuri Christian 0
Ahlskog esiintyy 
Pudasjärven kirkossa.

J.S. Bachin urkumusiikkia Pudasjärven kirkossa
Urkuri Christian Ahlskog 
esittää J.S. Bachin urkumu-
siikkia Pudasjärven kirkos-
sa sunnuntaina 17.3. kel-
lo 18. Konsertti on osa Bach 
Complete -konserttisarjaa, 
jossa Ahlskog esittää kaikki 

Johann Sebastian Bachin 
urkuteokset. Sarja, joka al-
koi viime syyskuussa, jat-
kuu kahden vuoden ajan. 
19 pääkonsertin lisäksi pi-
detään rinnakkaiskonsert-
teja eri kirkoissa. 

Christian Ahlskog on 
opiskellut urkujensoittoa 
Pietarsaaressa, Helsingis-
sä ja Amsterdamissa. Li-

säksi hän on perehtynyt 
cembalon- ja klavikordin-
soittoon sekä urkuimpro-
visaatioon. Ahlskog toimii 
urkulehtorina ja kirkko-
musiikin linjajohtajana 
Oulun Konservatorios-
sa. Hän on myös muka-
na useissa urkurakennus-
hankkeissa konsultin ja 
valvojan tehtävissä. KP

Karhu mainitsi myös lähitu-
levaisuuden tuulivoimaoh-
jelmassa olevan useita aluei-
ta vireillä. 

Rakennus- ja rakenne-
suunnittelijana Kontiotuot-
teella 20 vuotta toiminut 
Teemu Moilanen kertoi toi-
mivansa TopTen-käytäntö-
jen parissa lähes päivittäin. 
Päivittäin käytössä olevat 
TopTen kortit pitävät sisäl-
lään P3-paloluokan pienta-
lon paloturvallisuuden 
perusteita, sisäportaiden mi-
toitusta ja pientalon esteettö-
myyttä. Hän totesi TopTen 
korttien selkiyttävän suun-
nittelussa tulkintoja; ei tar-
vitse miettiä paikkakuntien 
eroavuuksia määräyksien 
tulkinnoissa, tuo yhtenäisiä 
ratkaisuja, rakentajalle kus-
tannussäästöjä sekä nopeut-
taa lupaprosessia. 

Tilaisuuden juontajana 
toimi Oulun rakennusval-
vonnan johtaja Pekka Seppä-
lä kertoen, että Topten-käy-
tännöt eivät ole tiukempia, 
kuin nykyinen rakentamis-
laki.

Ympäristöministeriöstä 
hallitusneuvos Kirsi Martin-
kauppi esitti etänä lainsää-
dännön tilannekatsauksen. 
Asiantuntijana seminaarissa 
oli mukana myös Rakennus-
tarkastusyhdistys RTY ry:n 
pääsihteeri Markku Hieno-
nen Helsingistä selvitti uu-
den rakentamislain ja sen 
korjaussarjaluonnoksen tuo-
mia haasteita ja kehitystar-
peita.

Heimo Turunen

Teollisuustie 12, 93100 Pudasjärvi
044 070 7478 marikosamo@gmail.com

Trim&GrooMari
Trimmauspalvelut
Pohjavillapesut
Tessun raakaruoat 
Vipstore- jälleenmyyjä

PALVELUT JA AJANVARAUS OSOITTEESSA: 
trimgroomari1.webnode.fi
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Pyöriäniemen yksityistien hoitokunta huolestunut 
alkuperäisen tien hoitopitosopimuksen toteutumisesta
Pudasjärven kaupunki ir-
tisanoi Pyöriäniemen yksi-
tyistien hoitosopimuksen. 
Tämä merkitsee läpikulku-
liikenteen loppumista ja pa-
laamista aikaan ennen tien 
rakentamista.

”Pudasjärven Pyöriäne-
mellä, Hetekylän takamailla, 
nököttää yksi talo kaikessa 
yksinäisyydessään, naapu-
riin on matkaa puoleen vä-
liin kolmatta kilometriä ja 
paremmalle autonajokel-
poiselle soratielle mutkaista 
metsätietä viisi kilometriä.”

Näin kirjoitti sanomaleh-
ti Liitto 29.4.1984 otsikolla 
”Uusi tie panee pisteen Pyö-
riäniemen erämaahistorial-
le”. Tämä oli viimeinen ke-
vät ennen kuin saatiin uusi 
tie, joka lyhensi Pyöriänie-
meltä matkaa kirkonkylälle 
30 kilometriä.

Pyöriäniemen metsätie 
on aikoinaan tehty Pudasjär-
ven kunnan toimesta Poh-
jois-Pohjanmaan seutukaa-
valiiton laatiman kunnan 
pientieverkon kehittämis-
suunnitelman mukaan. Asia 
käsiteltiin 24.3.1980 kunnan-
hallituksessa ja päätettiin 
3.4.1980 kunnanvaltuustos-
sa. Päätöksen mukaan tien 
oli tarkoitus yhdistää silloi-
sen Pyöriäniemen yksityis-
tie ja Marikaisvaaran met-
säautotie toisiinsa. Tie myös 
avaisi Hetekylän Keinäs-

Juurikkaperältä kuntakes-
kukseen suoran liikenneyh-
teyden, jonka pituus on 4,18 
km.

Tienteon ehtona maan-
omistajilla oli, että kunta 
avustaa ja ottaa vastattavak-
seen tien metsänparannus-
lainaosuudet. Näiden lisäksi 
laadittiin sopimus tien kun-
nossapidosta, jotta tien osak-
kaille ei muodostu ylimää-
räisiä kustannuksia, eikä 
myöskään ko. tiehen sovi-
tusti liitettäville (16.7.1984) 
Korvenperän, Pyöriäniemen 
ja Itärannan yksityisteiden 
osakkaille. Sopimukset tien 
rakentamisesta, suunnitel-
masta ja kunnossapidosta on 
tehty kirjallisesti, toisin kuin 
Tekniset ja ympäristöpalve-
lut kirjeessään mainitsee.

Metsäauto- ja läpikulku-
tien tarkoitus on palvella 
tien osakkaiden lisäksi Kei-
näsperän, Jaurakaisjärven 
ja Ahvenlammen paikallis-
liikennettä, sekä toimia ly-
himpänä reittinä Utajärven, 
Puolangan ja Pudasjärven 
välistä liikennettä varten. 
Tien käyttötarkoitus on vuo-
sien varrella vain korostu-
nut matkailun ja vapaa-ajan 
käytön (Olvassuon luonnon-
puistossa ja Kirkaslammella 
kävijät), sekä vapaa-ajan ra-
kentamisen seurauksena.

Tien kunnossapitoa on 
osin laiminlyöty vuodes-

ta 2017 lähtien ja peruskun-
nostus on tekemättä, minkä 
seurauksena tie on ainoas-
taan kevyemmän liikenteen 
käytössä ja siinä on jo usei-
ta vuosia ollut 12 tonnin 
painorajoitus. Tämä estää 
sulanmaanajan puutavara-
liikenteen, vaikeuttaa ra-
kentamista sekä muuta yri-
tystoimintaa (polttoaineen, 
apulannan, rehun ja konei-
den kuljetukset).

Pudasjärven kaupunki on 
vaatinut Pyöriäniemen yksi-
tyistien tiekuntaa tekemään 
hakemuksen talvikunnossa-
pitosopimuksesta kaupun-
gille, käytännössä siis siirtää 
tienhoidon vastuun tiekun-
nan osakkaille lukuun ot-
tamatta talvikunnossapi-
toa. Siksi tiekunta on tehnyt 
asiasta valtuustoaloitteen, 
jossa se esittää Pyöriänie-
men yksityistien hoitamis-
ta edelleen alkuperäisen tien 
käyttötarkoituksen, raken-
tamis- ja kunnossapitosopi-
muksen mukaan. Tien tär-
keyden ja kunnossapidon 
vaatimuksiin yhtyneet ovat 
allekirjoittaneet nimiadres-
sin, mukana myös paikalli-
sia kuntalaisia, jotka eivät 
ole Pyöriäniementien osak-
kaita. Aloite ei kuitenkaan 
edennyt valtuuston käsitte-
lyyn, vaan siihen vastattiin 
kirjallisesti Tekniset- ja ym-
päristöpalvelujen toimesta. 

Liitto-lehdessä oli Pyöriäniementiestä uutinen vuonna 1984.

Kuljetusliike Kaijala Oy:n 
yrittäjä Teemu Kaijala juhli 
maanantaina 18.2. 50-vuotis-
merkkipäiväänsä pääasias-
sa työn merkeissä. Edellis-

viikonloppuna ystävät myös 
järjestivät yllätysjuhlat.

Kuljetus Kaijala Ky:n 
taival alkoi vuonna 1998 
ja alusta lähtien isä Pek-

Teemu Kaijala 50 vuotta

Nöyrästi kiitollinen ammattitaitoisista kuljettajista

Vastauksessaan kaupunki ei 
kiistä tien merkitystä ja tär-
keyttä sen käyttäjille, mutta 
se ei myöskään vastaa aloit-
teessa olevaan esitykseen. 
Mielestämme on välttämä-
töntä saada asia kaupungin-
valtuuston käsittelyyn ja sii-
hen lopullinen päätös.

Pyöriäniemen yksityis-
tien perusparannusten sekä 
kesäkunnossapidon kustan-
nuksista valtion ja Pudasjär-
ven kaupungin avustusten 
jälkeenkin jäävä osuus per 
tiekunnan osakas on koh-

tuuton. Lisäksi liikennemää-
rät ovat huomattavan suu-
ria, koska osa tienkäyttäjistä 
on muita kuin tieosakaskun-
nan jäseniä. Pahimmillaan 
seurauksena on, että osa 
Pyöriäniemen yksityistiestä 
muutetaan metsäautotiek-
si. Näin ollen kaikki he, joi-
den matka Pudasjärvelle on 
Pyöriäniemen yksityistien 
käytön ansiosta lyhentynyt, 
ajavat jatkossa noin 30 kilo-
metrin pidemmän matkan 
Hetekylä – Juustola kautta 
Kurenalle.

Siteeraus vielä samasta 
sanomalehti Liitosta:

”Siinä se on. Halkoo pe-
ninkulman takaa Taipaleen-
harjusta ja yhtyy viiden ki-
lometrin metsätiehen lähellä 
Ikosta. Uusi aika ja vanha 
aika. Kesällä se on jo valmis. 
Silloin möyryävät tukkire-
kat ja hurahtavat pikkuautot 
ennen hiljaisen Pyöriänie-
men halki.” Käykö niin, että 
tie jälleen hiljenee ja matkan-
teko pitenee. 
Pyöriäniemen yksityistien 

hoitokunta 

Pudasjärven Yrittäjien onnittelut jäsenyrittäjälle välittivät samalla Varastotien teollisuusalu-
eella toimivat yrittäjät Erkki Lauhikari ja Pirkka Ylikoski.

Teemu Kaijala viikko sitten Joensuusta Karelia liikenteeltä 
hankitun vuoden 2017 vuosimallin Scania puutavara-auton-
sa edustalla. Auto tulee toimimaan vara-autona kahden puu-
tavara-auton lisäksi.

ka omisti yrityksen yhdes-
sä poikansa Teemun kanssa. 
Kuusi vuotta myöhemmin 
yritys yhdistyi Pudis Metal 
Ay:n kanssa ja samalla yri-
tyksen nimi muutettiin Kai-
jala Ky:ksi. Pekka Kaijala oli 
myös pitkään Pudasjärven 
Yrittäjien hallituksen jäsene-
nä ja vuonna 2011 hänet pal-
kittiin vuoden yrittäjänä.

Toiminta alkoi soran sekä 
turpeen kuljetuksella, ja vä-
lillä yritys myös toimi kone-
pajana, missä valmistettiin 
muun muassa hake- ja tur-
vekontteja sekä itse kehitel-
tyjä hydrauliikkatuotteita.

Teemu Kaijala on toimi-
nut vuodesta 2015 perhe-
yrityksen toimitusjohtaja-
na, jolloin yritys muutettiin 
kommandiittiyhtiöstä osa-
keyhtiöksi.

- Isä on jo eläkeläinen, 
mutta kovasti edelleen tou-
huilee mukana. Varsinkin 
tuolla meidän omalla vers-
taallamme, missä huollam-
me omat autot. Minun li-
säksi yrityksessä on neljä 
kuljettajaa, ja kalustosta löy-
tyy kaksi puutavara-autoa, 
Teemu kertoo.

Noin 15 vuoden ajan kul-
jetettiin myös haketta, mutta 
viimeisestä hakeautosta luo-
vuttiin 2020 ja siirryttiin ko-
konaan raakapuun kuljetuk-
seen.

- Onhan se ihan erilainen 
maailma, kun mennään as-
falttiteiltä metsäteille ja pitää 
olla todella ammattitaitoiset 
kuljettajat, että pystyy siellä 
ajamaan eikä tule vahinko-

ja. Yksin näitä töitä ei tehdä, 
joten nöyrästi pitää olla kii-
tollinen, että on saanut rin-
nalleen näin luotettavia kul-
jettajia, Teemu kiittelee.

- Pääasiassa ajamme tässä 
Oulun ja Koillismaan alueel-
la, ja kaukaisimpaan paik-
kaan Ruotsin Karlsborgiin 
taitaa tulla hallin pihasta 
noin 240 kilometriä matkaa. 
Oma alue on pääasiassa täs-

sä Pudasjärvellä, ja töitä on 
kyllä riittänyt paikallisesti-
kin, Teemu kertoo.

Vaikka aika menee mel-
ko tarkoin työnteossa, ehtii 
yrittäjä välillä myös harras-
telemaan: moottorikelkkailu 
ja koiran kanssa touhuami-
nen pitävät mielen virkeä-
nä. Välillä pitää päästä myös 
rauhoittumaan mökille, kun 
vain ehtii. JK
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Iloinen teatteriviikonloppu Askanmäellä

Improvisaation ammattilainen Jonne Suopajärvi (takana kes-
kellä) ohjeistamassa kurssilaisia improvisaatiotyöpajan teh-
tävää. Kuva Kauko Keränen

Askanmäen kotiseututalon  
pirtin ovi käy tiuhaan tah-
tiin. On alkamassa kaksipäi-
väinen teatterialan koulutus-
viikonloppu ja innokkaita 
teatterikärpäsen puremia on 
kerääntynyt ympäri maa-
kuntaa mm. Kajaanista, Pal-
taniemeltä, Vuolijoelta, Pal-
tamosta, Taivalkoskelta, 
Puolangalta sekä Pudas-
järveltä. Askan Ahertajat 
isännöivät Taiteen edistä-
miskeskuksen (TAIKE) HA-
MA-rahoituksen (harvaan 
asuttu maaseutu) mahdol-
listamaa koulutusviikonlop-
pua. 

Koulutuksen pääteemoja 
olivat näyttelijäntyö, puvus-
tus ja äänentoisto. Näytte-
lijätyön kouluttajina toimi-
vat alan ammattilaiset Karri 
Karjalainen (Helsinki/Vaa-
la), Jonne Suopajärvi (Rova-
niemi) ja Anne Ballini (Ka-
jaani). Puvustukseen antoi 
vinkkejä ja ohjeistusta Ka-
jaanin kaupunginteatterin 
eläköitynyt puvustaja  Riitta 
Oikarinen kymmenien vuo-
sien työkokemuksella. Ää-
nentoiston saloihin meidät 
opasti Arto Keränen ja Tero 
Kähkönen Puolangalta. 

Reilu kolmekymmentä 
tiedonjanoista teatterilaista 
koostui hyvin monipuolises-
ta joukosta ihmisiä. Muka-
na oli niin vasta-alkajia kuin 
vuosikymmenien kokemuk-
senkin omaavia teatterihar-
rastajia. Ikähaitari oli ilah-
duttavan laaja, teini-ikäisistä 
varttuneimpiin ikäihmisiin. 
Selkeästi kurssille oli tarve 
ja tilaus. 

Alkukahvittelun jälkeen 
kurssilaiset jaettiin kahteen 

ryhmään koulutuksen suju-
voittamiseksi. Toinen ryh-
mä meni Karrin oppiin ja 
toinen pääsi improvisoi-
maan Jonnen ohjeistuksella. 
Me Pudasjärveläiset pääsim-
me ensin Karrin ryhmään. 
Kävimme läpi monenlaisia 
harjoituksia äänen käyttöön 
liittyen ja havainnoimme 
tärkeitä asioita lihaksistos-
sa, tekniikassa ja tilanneana-
lyysissä. 

Maukkaan kalakeitto-
aterian jälkeen vaihdoim-
me sujuvasti paikkaa toisen 
ryhmän kanssa ja pääsim-
me luvan kanssa leikkimään 
Jonnen improvisaatio-ohja-
ukseen. On yllättävän han-
kalaa päästää irti totutuista 
ajatus- ja käytösmalleista ja 
vapauttaa itsensä heittäyty-
mään tilanteeseen. Taitavas-
ti Jonne sai koko porukan 
rentoutumaan ja osallistu-
maan avoimin mielin har-
joituksiin. Päivän päättyes-
sä jokaisen posket hehkuivat 
innosta ja hymy kareili suu-
pielissä.  Iltapalan ja muu-
taman karaoke-esityksen 
jälkeen pääsimme yhteis-
kuljetuksella majapaikkaan 
ja kyllä uni maistuikin ko-
kemusrikkaan päivän päät-
teksi.

Pilvinen ja harmaa sun-
nuntaiaamu ei latistanut 
tunnelmaa Puolangallakaan, 
vaan iloinen teatteriporukka 
kokoontui jälleen Askanmä-
en pirttiin odottamaan in-
nolla toisen koulutuspäivän 
antimia. Sama ryhmäjako 
säilyi ja ryhmät vuorottelivat 
Annen ja Riitan koulutuksis-
sa. Annen kanssa etenimme 
improvisaatioharjoituksissa 

Äänen käytön tekniikoita harjoiteltiin näytelijä Karri Karja-
laisen (takana ruutupaidassa) opastuksella. Kuva Kauko Ke-
ränen.

Koulutuksen aikana oli osallistujilla hymy herkässä. Vasem-
malta Arja Panuma, Jonne Suopajärvi, Sari Turunen ja Eija Ti-
monen. Kuva Kauko Keränen.

Luovuus kukki, kun teatteri-
laiset pääsivät kokeilemaan 
ja yhdistelemään Riitta Oi-
karisen pukuja. Tässä mal-
lia näyttää Risto Vuolijoelta. 
Kuva Eija Timonen

tekemään pieniä teatterituo-
kioita ja näytelmän pätkiä. 
On uskomatonta mitä kaik-
kea syntyykin ihan ”hatus-
ta vetämällä” ja hauskaa oli!

Riitta kertoi puvustami-
seen liittyviä vinkkejä ja an-
toi hyviä työkaluja puvus-
tuksen toteuttamiseen. Hän 
oli tuonut mukanaan van-
hoja asuja Kajaanin kaupun-
ginteatterin puvustosta, eikä 
riemulla ollut rajaa, kun pää-
simme sovittamaan ja yhdis-
telemään asuja. 

Teatterilainenkaan ei elä 
pelkällä innostuksella, vaan 
välillä täytyy meidänkin 
syödä. Vatsat täynnä rauhoi-
tuimme kuuntelemaan Ar-
ton ja Teron ammattitaitois-
ta kerrontaa äänitekniikan 
maailmasta. Lähestulkoon 
jokaisen kasvoille ilmeis-
tyi haaveileva ilme;  unelma 
täydellisestä äänentoistolait-
teistosta ja osaavasta hen-
kilöstä niiden takana. Vali-
tettavasti se on melko kallis 
haave, eikä useimmilla har-
rastajaryhmillä ole varaa 

laitteistoon ilman ulkopuo-
lista apua ja rahoitusta.

Lopuksi testasimme 
headsettien käyttöä ja val-
mistimme viidessä pienryh-
mässä pikaisen improvisaa-
tionäytelmän, jotka esitettiin 
muiden kurssilaisten toimi-
essa yleisönä. Saimme naut-
tia upeista esityksistä ja ap-
lodit tärisyttivät Askan 

pirtin ikkunoita. 
Kaiken kaikkiaan viikon-

loppu oli erittäin antoisa. 
Väsyneinä mutta onnellisi-
na, reppu täynnä hyviä eväi-
tä jokapäiväiseen elämään ja 
tulevaan näytöskauteen, aje-
limme kevyin renkain kohti 
Pudasjärveä. Vaikka teatteri-
harrastus vaatii paljon aikaa 
ja sitoutumista se myös an-

taa paljon. Se on kokonais-
valtainen sielun ja ruumiin 
kokemus, elämänlaatua li-
säävä ja arkea rikastuttava 
harrastus. Ei voi muuta kuin 
suositella! 

Eija Timonen, Arja Panuma 
ja Sari Turunen

 mukana Pudasjärven
 Näyttämöltä

Iijoesta valmistui lyhytdokumentti

Iijoen Jurmunlampi Taivalkoskella oli yksi dokumentin kuvauskohteista. Pohjois-Pohjanmaan 
liitto

Lyhytdokumentti, Mahdol-
lisuuksien Iijoki, on tarina 
Iijoen vuodenkierrosta sekä 
ihmisen ja luonnon vuoro-
vaikutuksesta jokialueella. 
Se on tuotettu osana Lohi 
Iijokeen -hanketta.  Doku-
mentti painottuu vaelluska-
lateemaan ja jokiluontoon. 
Siinä kerrotaan kuitenkin 
myös Iijoen historiasta, kult-
tuuriperinnöstä ja joen mo-
nipuolisista virkistyskäyttö-
mahdollisuuksista.

”Täällä rikkomattoman 
rauhan keskellä avautuu 
Suomen kuudenneksi suu-
rin jokivesistö, Iijoki.” Näillä 
sanoilla alkaa juuri valmis-
tunut Iijoen elämää eri vuo-
denaikoina avaava lyhytdo-
kumentti, Mahdollisuuksien 
Iijoki.

”Mahdollisuuksien Iijoki 
on tarina Iijoen vuodenkier-
rosta sekä ihmisen ja luon-
non vuorovaikutuksesta jo-
kialueella. Iijoki on erittäin 
kaunis kuvausympäristö 
koko pituudeltaan ja siel-
lä tehtävä pitkäjänteinen työ 
esimerkiksi vaelluskalojen 

palauttamiseksi on kunnioi-
tusta herättävää”, dokumen-
tin tuotannosta vastanneen 
BrainyDay Visual Oy:n toi-
mitusjohtaja Johannes Val-
konen kertoo.

Pohjois-Pohjanmaalla si-
jaitseva Iijoki virtaa 370 kilo-
metrin matkan poikki poh-
joisen Suomen. Kuusamon 
Iijärvestä alkava Iijoki kul-
kee Taivalkosken, Pudasjär-
ven ja Oulun alueiden kaut-
ta ja laskee Iin taajaman 
kohdalla Perämereen.

Iijoki on ollut sekä tärkeä 
ravinnonlähde että kauppa-
tavaran kulkureitti. Ihminen 
on vuosisatojen aikana vai-
kuttanut tähän jokivesistöön 
omalla toiminnallaan, ja Ii-
joen rakennushankkeilla on 
ollut merkittäviä vaikutuk-
sia joen vaelluskalakantoi-
hin. Toisaalta aikanaan tehty 
tervankuljetus ja tukinuit-
to sekä nykyinen voimatalo-
us ovat tuoneet alueelle elin-
voimaa.

”Dokumentti painottuu 
vaelluskalateemaan ja joki-
luontoon. Halusimme kui-

tenkin kertoa myös Iijoen 
historiasta, kulttuuriperin-
nöstä ja joen monipuolisis-
ta virkistyskäyttömahdol-
lisuuksista”, sanoo Lohi 
Iijokeen -hankkeen projekti-
päällikkö Mirko Laakkonen 
Pohjois-Pohjanmaan liitosta.

Dokumentti on tuotet-
tu osana Lohi Iijokeen -han-
ketta. Hankkeen muita toi-
menpiteitä ovat smolttien 
telemetriaseuranta Haapa-
koskella ja Pahkakoskel-
la (Luonnonvarakeskus), 
smolttien vedenalainen ka-
meraseuranta Haapakos-
kella, Haapakosken alas-
vaellusväylän koekäyttö ja 
kehittäminen, smolttien ja 
nousukalojen ylisiirrot ja 
pienpoikasten istutusohjel-
ma.

”Iijoen vesistöalueel-
la tehdään jatkuvasti töi-
tä vaelluskalojen palautta-
miseksi sekä vedenlaadun 
ja virkistyskäyttömahdol-
lisuuksien parantamisek-
si”, jatkaa projektipäällikkö 
Laakkonen.

Lohi Iijokeen -hanket-

ta rahoittavat Pohjois-Poh-
janmaan liitto, Luonnonva-
rakeskus, PVO-Vesivoima 
Oy, Lapin ELY-keskus/maa- 
ja metsätalousministeriö, 
Ii, Oulu, Pudasjärvi, Tai-
valkoski, Kuusamo ja Iijo-
en kalatalousalue. Hanket-
ta toteuttavat virkatyönä 
myös Metsähallitus ja Poh-
jois-Pohjanmaan ELY-kes-
kus. Hanketta hallinnoivat 

Pohjois-Pohjanmaan liitto ja 
Luonnonvarakeskus. Hank-
keen kokonaisbudjetti on 
902 000 euroa, josta Pohjois-
Pohjanmaan liitto hallinnoi 
620 000 euroa ja Luonnon-
varakeskus 282 000 euroa. 
Hanke toteutetaan 1.9.2022–
31.10.2024.

Hanke on saanut rahoi-
tusta maa- ja metsätalousmi-
nisteriön NOUSU-ohjelmas-

ta. Ohjelmalla parannetaan 
vaelluskalojen elinolosuhtei-
ta ja pyritään palauttamaan 
vaelluskalakantojen luon-
taista lisääntymistä Suomen 
virtavesissä.

Dokumentti on katsotta-
vissa YouTubessa, Faceboo-
kissa ja Pohjois-Pohjanmaan 
liiton nettisivuilla.

STT Info



7PUDASjärveläinenNro 11 •  ke 13.3.2024

Talvisota päättyi 13. maaliskuuta 1940. 105 päi-
vää kestäneen sodan aikana vallitsi kansallinen 
yhtenäisyys, ”Talvisodan henki”, joka mahdollis-
ti puolustuksen kestämisen ja Suomen säilymisen 
itsenäisenä valtiona.
Yhtenä yhteishengen tekijänä oli korsuissa kuk-
kinut huumori. Siitä on oivana  esimerkkinä Ar-
mas J. Pullan luoma ”Ryhmy ja Romppainen” -ro-
maanisarja, missä vuosina 1940–1967 seikkailivat 
vääpeli Kalle Ryhmy ja vänrikki Ville Romppainen 
yhdessä Mörökölli-kissan kanssa. Moni saattaa 
muistaakin sen.
Mutta kyllä sotilashuumori voi hyvin tänäkin päi-
vänä. Ehkäpä suurin ero on se, että nykypäivän 
alokkaan Cooperin testi on olla 12 minuuttia il-
man kännykkää. Ja se, että intin ruokavalioon on 
lisätty Mars-patukka.
Kaksi veteraania kahvilla: – Kyllä ovat ajat muuttu-
neet. Ennen vanhaan armeijassa tehtiin pojista mie-
hiä, mutta nyt tehdään miehiä myös tytöistä!

* * *
Kun varustarkastuksessa käy ilmi, että juuri rinta-
malle tulleelta sotamieheltä puuttuu tuntolevy, sota-
mies kysyy: – Herra vääpeli, jospa minä olisin se ”tun-
tematon sotilas”?

* * *
Savolaiset rintamasaunassa.  Tauno: – Mittee var-
ten sem pittää tuntolevyn olla kaalassa saanassakin? 
Mauno: – Jottei pese erreeksessä veäree ruumista!

* * *
Sotamies on kaatunut liukkaalla kadulla ja vasen 
käsi on lastoitettu sotasairaalassa.
Mies lähtee ravintolaan parantelemaan oloaan. Vie-
reisessä pöydässä istuva nainen kysyy: – Oletteko pa-
hastikin loukkaantunut? Sotamies: – En, olen kaatu-
nut.

* * *
Kutsunnoissa: – Teidän palveluspaikkanne on Kai-
nuun Prikaati Kajaanissa, kutsuntavääpeli sanoo hel-
sinkiläisnuorukaiselle. – Osaattehan te hiihtää?
Helsinkiläinen nuorimies: – Ky-kyllä, mutta eikö sin-
ne pääse junalla?

* * *
Alokkaan kirjeestä kotiväelle: ”Olen aina ihaillut so-
tilaitten puhtaita ja kiiltäviä  saappaita. Nyt minä tie-
dän, kuka puhdistaa ja kiillottaa ne!” 

* * *
Vääpeli tarkastaa vartiota. Sataa kaatamalla, joten 
hän kysäisee vartiomieheltä: – Kastuuko paita?  Var-
tiomies: – Ei kastu, herra vääpeli. Vääpeli: – Ei kastu, 
tässä sateessa. Miten se on mahdollista? Vartiomies: 
– Paita on teltassa, herra vääpeli!

* * *
Tykistön kersantti pitää jaokselle oppituntia. – Aloi-
tetaan oikein helposti. Mitähän koira mahtaa sanoa, 
kun se kohtaa puistossa toisen koiran? No, vaikkapa 
alokas Ryhti?
Alokas Ryhti: – Hau. Kersantti: – Oikein. Ja mikä ko-
ristaa lakanoita? Alokas Tahti? 
Alokas Tahti: – Pitsi. Kersantti: – Oikein. Ja näin pää-
semmekin haupitsiin. 

* * *
Martti Kähkönen              

lukijoiden palaute ja jutut: vkkmedia.fi

Sotilashuumori voi 
hyvin tänäänkin

V isikknapsuuso namo utsarua  
m  ätseskytsene
V -ottouT aattiojis tiov anaakkaisa-ajatsimo nia
o 5,5 no 4202 elledouv etiovatottout aknoj ,neetuus  
p sutiojis neniakiaäktip no suuso-ottouT .aittnesor  
o aj aorue 001 neakla atiojiS .naamoääp isikknapsuus  
h  .ätseskytsenem isikknap ydöy

T  utsutu o  suuso-ottout/fi.p

T uduarav isasseattiojiS .ikknapsuuso aaojrat neduuso-ottou  
v tiov atseduuso-ottouT .naakiasutiojis nedouv nemlok näätnihä  
l 21 no akiauskamnisiakat neS .neduuso allamonasitri aupou  
k  .ätsesimyttääp nedouvsimonasitri attuakuu
 
T .aajoussutellat elo ällis äkie sutellat elo ie suuso-ottou  
S .ätsesimättenem namoääp nutetiojis iksir yyttiil neesimattioji  
M ie asseettiovatottouT .attamaas ädääj iov ottout uttetodo söy  
o neettiovatottouT .ajuluk atium iat ajorev utioimouh el  
p atsavelut aiskutelo aivattetoul aatsodoum iov ie alleetsure  
t  .ataat adiov auskam norok äkie atsotou
 
E atsuavuk ätsilledyät atsodoum tävie todeit tutiniam älled  
T  .ääsil utsutut netoj ,ätsieksir ätsivyttiil nehiis aj atseduuso-ottou

Siuruan elokuvailta ulkoilmanäytöksenä
Kuudelta, kuudes päivä jän-
nitettiin, tuleeko pimeää ol-
lenkaan Siuruan kylä ry:n 
aidon kylätalon pihaan, jot-
ta päästäisiin katsomaan 
”Luottomies” -elokuvaa. Po-
rukkaa oli kertynyt jo pai-
kalle tälläytymään pikku 
pakkasessa hyville näköpai-
koille hiukan yli kolmekym-
mentä katsojaa, Lumesta 
rakennettu näyttämön ”lu-
mivalkokangas” hohti pi-
meässä illassa kuin Pohjan-
tähden valkokangas. Alatalo 
companyn Simo käynnisti 
elokuvan ja äänentoisto jy-
rähteli mahtavasti Ikosen-
niemen ympäristössä. Luot-
tomies -elokuvahan kertoo 
meille köyhille siurualaisille 
helsinkiläisten tumpeloiden 
rikkaiden elämästä ja heidän 
kommelluksistaan, erilaisen 

Siuruan kylä ry:n kylätalon pihassa katsottiin ”Luottomies” -elokuvaa.

kulttuurin kommelluksista. 
Siinä se viehätys onkin, saa 
nauraa etelän herrojen toilai-
luista. ”Ei nuista oo pilikille 
tai halontekkoon”, mietti yk-
sikin isäntä penkissään. Ker-
ta se oli ensimmäinenkin, 
mutta ei toivottavasti vii-

meinen, totesivat Kurenal-
takin elokuvaa katsomaan 
tulleet ihmiset. Eija ja Mika 
Timonen aikovat ainakin 
ensi vuonna tulla ulkoilma-
elokuviin Ikosenniemen ai-
dolle kylätalolle. 

Siuruan kylä ry piti huo-

len, että kenenkään ei tar-
vinnut lähteä kotimatkalle 
pimeään yöhön nälkäisenä, 
sillä harvoin elokuvissa saa 
ostaa makkaraa, kahvia ja 
pullaa, poppareita, kuumaa 
kaakaota ja karkkia. KT

TT-TURVATULI 
kouluttaa Pudasjärvi 

Ilm. turvatuli.fi
tauno.toivanen@turvatuli.fi

0400 112 612

Öljyvahinkojen torjunta ja 
alkusammutus*  19.3.2024
Tulityökortti  11.4.2024
Työturvalliskortti*  12.4.2024
*Ammattipätevyys päivä
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YRITTÄJÄ ilmoita 
PALVELUHAKEMISTOSSA 

OTA YHTEYTTÄ ja 
KYSY EDULLISTA ILMOITUSTILAA:

Terttu Salmi  p. 0400 499 745

PALVELUHAKEMISTO * paikkakunnan parhaat palvelut 

KULJETUS- JA HINAUSPALVELUT  

Henkilö- ja pakettiautojen hinauskuljetukset
IETIN RATTAAT IETIN RATTAAT KyKy

0400 389 015
Jukolantie 47, 93100 Pudasjärvi

erkki.tauriainen@ieti.fi

KORJAAMOPALVELUT

PANKKI- JA 
VAKUUTUSPALVELUT

JÄTEHUOLTO

LAKIPALVELUT  

KELLOSEPÄNLIIKE

TARVIKKEITA JA 
VARUSTEITA

VARAOSIA

TOIMITUKSET
KOKO MAAHAN

l PURKUOSAT ja UUDET OSAT
Kaikki automerkit

LAPIN
AUTO-OSA OY

Nikkarinkuja 12, Rovaniemi
P. (016) 310 950, 040 537 6121

VAURIOKORJAAMO

Vakuutusyhtiöiden
hyväksymä 
kolarikorjaamo

- VAKUUTUSYHTIÖIDEN TYÖT
- VAHINKOTARKASTUKSET
- LASINVAIHDOT JA -KORJAUKSET

- KOLARIKORJAUKSET
- AUTOMAALAUKSET
- ILMASTOINNIN HUOLLOT

Puh. 040-564 9523, 040-564 8614
Teollisuustie 8, 93100 Pudasjärvi, Avoinna ma-pe 7-16

Kodin jätehuollon yhteystiedot
Jäteastian tyhjennykset, tyhjennysvälin muutokset ja muut
päivittäiseen toimintaan liittyvät asiat:
p. 08 5584 0020 ma–pe 8–15 tai toimisto@kiertokaari.fi.

Jätehuoltosopimus: p. 08 5584 0020 ma-pe 8-15 tai  
toimisto@kiertokaari.fi

Jäteneuvonta: p. 08 5584 0010 ma-pe 8-16 ja www.lajitteluopas.fi

Kiertokaari Oy I kiertokaari.fi

TUOMO MÄÄTTÄ 0400 658 877           
www.rakennuspiste.com

- sauna- ja kylpyhuoneremontit
- katto- ja muut remonttityöt 

- vesi-, palo- ja  
 mikrobivauriokorjaukset

PAIKALLISTA RAKENNUSPALVELUA
Oy

Suora yhteys 
pankkiisi

Päivittäiset pankkipalvelut 
Nyman Jaana 010 257 1904 
Outila Hanne 010 257 1917

Rahoituspalvelut 
Alatalo Riikka 010 257 1935 
Dahl Merja-Leena 010 257 1902 
Graber Soile 010 257 1939 
Illikainen Katri 010 257 1949 
Salojärvi Susanna 010 257 1930

Sijoituspalvelut
Keränen Henna  010 257 1908 
Meriläinen Arttu 010 257 1901

Yrityspalvelut 
Semin Tiina 010 257 1910 

Vakuutuspalvelut 
Kauppinen Matti 050 477 0860 
Löppönen Seppo 050 560 2581

Toimitusjohtaja 
Purola Pertti 010 257 1920

Myyntijohtaja 
Ivola Jonne 010 257 1922

Tavoitat meidät myös 
op.fi:ssä

Jätteiden vastaanottopaikat
Jäteasema Ekolanssi, avoinna ti-ke 16-19, to-pe 11-13 
Teollisuustie 10, Pudasjärvi
- kodin vaarallinen jäte, sähkölaitteet, metalli ja pahvi
Siirtokuormausasema,  avoinna ke 12-15, to-pe 14-18.
Kuusamontie 823 B, Pudasjärvi
- isokokoiset sekajätteet kuten huonekalut, rakennusjätteet 
(pienet kuormat), metalli ja painekyllästetty puu

Kiertokaari Oy I kiertokaari.fi

AUTOHUOLTO AUTOHUOLTO MIKSA OYMIKSA OY
Teollisuustie 4 93100 Pudasjärvi

Avoinna ma-pe 8-16, muulloin sop.mukaan.

Paikallinen korjaamo vuodesta 2007Paikallinen korjaamo vuodesta 2007

  Korjaamo  Korjaamo  040 748 2182 040 748 2182 
  kuljetus/hinausauto  kuljetus/hinausauto  0400 196 7800400 196 780

Otattehan yhteyttä etukäteen tapaamisajan sopimiseksi.

ASIANAJOTOIMISTO 
EIJA HEIKKINEN OY

Oikeudenkäynnit, perinnönjaot, perukirjat, avioerot, 
lapsiasiat ja muut oikeudelliset asiat.  

Puh. 040 144 6888 

KÄYNTIOSOITTEET: Ratakatu 8 A 1, 90130 Oulu (postitusosoite), Siljotie 2 D 42, 96100 Rovaniemi, 
Jukolantie 4 A, 93100 Pudasjärvi, Fredikanterassi 7 C 121, Helsinki.

toimisto@eijaheikkinen.fi / www.eijaheikkinen.fi
0400 294640 

  ilkka@rakennuspalvelutolonen.fi

29 vuotta paikallista palvelua
t Uudis- ja korjausrakentaminen
t Sauna-ja kylpyhuoneremontit
t Ulkomaalaukset
t Rakentamisen valvonta

Kauppatie 2, 
93100 Pudasjärvi
0400 384 118

Anon Ase ja Tukku

ERÄKESKUSERÄKESKUS

- Kaikki metsästykseen ja kalastukseen
- Laajin valikoima koiranruokia ja  
  tarvikkeita 

ANON ASE JA ANON ASE JA 
TUKKU TUKKU 

www.anonase.com

• Rahdit päivittäin Oulu – Pudasjärvi
• Muutot ja tarvikkeet
• Jakelut
• Rahdit kauttamme ympäri maan

pohjanrahti@pohjanrahti.com

KELLOSEPÄNLIIKE

Naamanka Ky
P. (08) 822 084 Jukolantie 2, Pudasjärvi

- Kellot
  - Kihlat

Tervetuloa!

    - Korut
      - Lahjatavarat

86 vuotta alan ammattitaitoa!

HAUTAUSTOIMISTOPALVELUT JA 
KUKKAKAUPAT

• Passikuvat, myös sähköisenä, 
  ilman ajanvarausta
• Filmirullien kehityspalvelu

Meiltä:

Kauppatie 4, 93100 PUDASJÄRVI
P. (08) 823 350, 0400 399 830

hautausraisanen@gmail.com, www.hautauskukkaraisanen.fi-KUKKAVÄLITYS

MAARAKENNUSTA

Puh. 0400 960 829/Mika     toimisto@kettumaki.fi      www.kettumakioy.fi

•• Seulotut kivet,  
sepelit, hiekat ym.

•• Suursäkeissä  
myös kaikki lajit.

PUDASJÄRVEN HAUTAUSTOIMISTO 
JA KUKKA KY, PIHLAJA 
Toritie 1, 93100 Pudasjärvi
P. (08) 821 122, 0400 330 058

Palvelemme: 
ma-to 9.00-17.00, pe 9.00-18.00, la 9.00-13.00 

-välitykset kaikkiin maihin

RAKENTAMINEN JA REMONTOINTI

Koskitraktori Oy • Varastotie 5, 93100 Pudasjärvi
posti@koskitraktori.fi • www.koskitraktori.fi

KORJAAMOPALVELUT

OMPELUKONEET JA 
HUOLLOT

HUOLLAN JA 
KORJAAN
OMPELU-, 

SAUMURI- JA 
NEULEKONEET.

www.oulunompelukone.fi
Nikkarintie 16 90830 

Haukipudas
Soita 040 544 1009 

● Rakennustyöt ja remontit
● Sadevesijärjestelmät ja kattoturvatuotteet
● Kylpyhuoneremontit
● Kattoremontit
● Piipunpellit ja muut peltityöt
● Konevuokraus

Palvelemme  
ammattitaidolla.
Työt takuulla ja  

toimitusvarmasti.

OTA 
ROHKEASTI 

YHTEYTTÄ
040 703 8097

rppulkkanen@gmail.com
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Kurenpojat pisti MBKU:n 
polvilleen Futsal-Kakko-
sen sarjavoiton kannalta rat-
kaisevassa ottelussa toissa 
lauantaina Oulussa. Ottelu 
alkoi tasaisesti, mutta kui-
tenkin Kurenpoikien viedes-
sä peliä niin, että kotijouk-
kue turvautui aikalisään jo 
viiden minuutin pelin jäl-
keen. Aikalisä tuotti tulosta 
ja MBKUn Eemeli Raittinen 
pääsi viemään joukkueensa 
1-0 johtoon. Tämän jälkeen 
Kurenpojat pelasi kurinalai-
sesti puolustaen Kakkosen 
pistepörssin voittaneen Rait-
tisen täysin aseettomaksi.

Kurenpoikien Eetu Nie-
melä onnistui ensimmäisen 
jakson lopussa tarkalla vasu-
rilla tekemään taukotilan-
teeksi 1-1.  Toisen jakson al-
kupuolella Kurenpojat meni 
johtoon - tällä kertaa Tei-
jo Kälkäjän vasurilla. Ottelu 
kääntyi lopullisesti Kuren-
pojille, kun viiden minuu-
tin sisällä Yannick Ntambwe 
ja Niklas Kokko onnistuivat  

maalinteossa.
MBKUlle olisi riittänyt  

sarjan ykköstilaan vain voit-
to ja sitä se hakikin lentä-
vällä maalivahdilla. Kuren-
poikien puolustus kesti ja 
lopputulos taululla oli 1-4 
Ouluhallin kellon näyttäes-
sä 40:00.

Voitto tiesi Kurenpojille 
myös sarjan voittoa ja pää-
syä Futsal-Ykkösen karsin-
taan.  Karsinnassa vastaan 
asettuu Läntisen alueen voit-
taja BFF GAZIJE. Vastustaja 
tulee Suomen läntisimmästä 
kunnasta Korsnäsistä. Kak-
siosaisen karsinnan avaus 
pelataan Pudasjärvellä ensi 
sunnuntaina kello 16.

Koskematon luonto kiehtoo taiteilija Paavo Ahosta
Syötteen luontokeskuksen 
kevättalven vaihtuvassa tai-
denäyttelyssä voi käydä 
ihailemassa Paavo Ahosen 
maisemamaalauksia 50 vuo-
den ajalta. Maisema taivai-
nen -näyttely on esillä vielä 
maalis-huhtikuun ajan.

Taitelija kokee, että kiin-
nostavinta on luonto, johon 
ihminen on kajonnut mah-
dollisimman vähän.

- Lukio-iässä tein työt 
"Varpukorva" ja "Hetala" 
kilpailusta palkinnoksi saa-
millani öljyväreillä. Olen 
aina ollut "maisemien ihaili-
ja" ja jo nuorena pyrin suo-
jelemaan ehjiä ympäristö-
jä. Niinpä ajatus näyttelystä 
syntyi, kun näin luontokes-
kuksen suojeltua aluetta ja 
silmää kiehtovia vanhoja 
puita, Ahonen kertoo.

Taiteilija rakensi Petäjä-
kankaalle lijoen rantamail-
le vuonna 1996. Pihamaalla 
kasvaa tammia, vaahteroi-
ta, omena- ja päärynäpuita, 
koiranheisipuu, marjakuusi 
sekä pensaita.

- Jätän paljon nurmikkoa 
leikkaamatta, jotta hyöntei-
sillä riittäisi evästä, lintuja 
on myös paljon. 

Taiteilijan kädenjälki ja 

töiden aiheet ovat eläneet 
vuosien varrella. 80-luvul-
la hän keskittyi akvarellien 
maalaamiseen kotikylällän-
sä sekä Norjassa. 2000-lu-
vun alkupuolelle saakka hän 
teki suuria ekspressionistisia 
maalauksia.

Vuosina 2017–2018 Ed-
ward S. Curtisin valoku-
vat inspiroivat häntä maa-
laamaan Pohjois-Amerikan 

intiaaneja, joiden kulttuuri 
oli tuhoutumassa. Nyt esil-
lä olevassa näyttelyssä on 
kaksi maalausta "Kalastaja" 
ja "Pyhä maa", joista välit-
tyy intiaanien luontosuhde. 
"Lännen tarinoita"- näytte-
ly kiersi Oulun taidemuseon 

järjestämänä Pohjois-Poh-
janmaata.

- Tänä keväänä aion jär-
jestää abstraktin taiteen 
näyttelyn uusista ja vanhois-
ta töistäni Pudasjärven Tai-
dekamarissa.

PUDASjärveläinen-lehti

Syötteen luontokeskuksen vaihtuvassa taidenäyttelyssä on esillä Paavo Ahosen töitä 50 vuoden ajalta. Kuva Mari Heikkilä
Paavo Ahosen näyttelyssä aistittavissa on taiteilijan erityi-
nen luontosuhde. Kuva Mari Heikkilä

Kurenpoikien miehille sarjavoitto
Futsal-Kakkonen Pohjoinen, ylempi 
jatkosarja, lopputilanne:

Kurenpojat pisti 
MBKU:n polvilleen Oulussa 

ja otti sarjavoiton.

P19 karsii 
SM-lopputurnauspaikasta
Kurenpoikien P19 päätti 
sarjansa lohkovaiheen pe-
lit voittoon Haukiputaalla. 
Pekos Kabinga oli pelipääl-
lä viimeistellen HauPaa 
vastaan kaksi ja syöttäen 
kolme osumaa. Kaksi maa-
lia kirjattiin Niklas Kokolle 
ja Yannick Ntambwe sekä 
Ville Kyngäs saivat mo-
lemmat maalin nimiinsä. 
Pekos Kabingan viisi te-
hopistettä nostivat hänet 
samalla koko liigan piste-
pörssin voittajaksi.  

Kurenpoikien lohko-
vaiheen viimeinen peli ei 
missään nimessä ollut lä-
helläkään kauden paras-
ta, ja HauPa pääsikin niit-

taamaan pallon vieraiden 
verkkoon neljästi. Luke-
mat 4-6 kuitenkin riitti-
vät muuten merkityksettö-
mässä ottelussa voittoon. 
Kurenpojat oli jo aiem-
min varmistanut paikkan-
sa Suomen seitsemän par-
haan ikäistensä joukkueen 
joukossa.

Kurenpojat karsii nel-
jän parhaan joukkueen 
lopputurnaukseen pääsys-
tä kaksiosaisessa karsin-
nassa. Ensimmäinen koi-
tos on B-lohkon kakkosta 
Patoa vastaan Janakkalan 
kunnan Tervakoskella ensi 
lauantaina.

PUDASjärveläinen -lehti

PUDASJÄRVEN URHEILIJAT
* jaostotoimintajärjestää kaikille avoimet UINTIKISAT Puikkarissa su 17.3. 

klo 17.00 alk. Ilmoittautuminen paikan päällä ja osallistumi-
nen maksutonta. Maalis- ja huhtikuun kisoihin osallistuneet 
saavat palkinnoksi  rantapyyhkeet huhtikuun kisojen yhtey-
dessä.

UINTIJAOSTO

Uintijaosto tarvitsee uusia jäseniä hallitukseen pysty-
äkseen toimimaan. Tervetuloa kokoukseen uintiki-
sojen jälkeen noin klo 17.30.

Pekos Kabinga voitti valtakunnallisen Futsal-Liigan piste-
pörssin.
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PUDASjärveläinen
luettavissa netissä jo

KESKIVIIKKONA
www.vkkmedia.fi

PUDASTORI 
* osta, myy, vuokraa...

Tervetuloa! 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN 
KEVÄTKOKOUS 

to 21.3.2024 klo 18.00 seurakuntakodilla.

Pudasjärven maa- ja 
kotitalousnaiset ry:n ja 
Pudasjärven maamiesseura ry:n

Hallitus

TerveTuloa!

(Pintamontie 321).
TanssiT PinTamollaTanssiT PinTamolla

Lippu 15€.  
Mielellään lähimaksu kortilla (käteinenkin käy).  
C-oikeudet (olut, siideri) Pintamon kyläseura

la 16.3. klo 19-23 

TULOSSA LA 30.3. HANNA HIRVONEN & VETONAULA,
 LA 13.4. KLO 20-24  DUURISEISKA

TanssiTTaaTanssiTTaa

merJamerJa
JuuTinenJuuTinen

FC Kurenpojat

Tervetuloa! Vapaa pääsy. 
Toinen osaottelu pelataan myöhemmin Vaasassa.

FUTSAL-KAUSI HUIPENTUU!
Miesten Futsal-Ykkösen karsintapeli 

FC Kurenpojat - BFF Gazije
su 17.3. klo 16 TS-salilla 

HALUTAAN VUOKRATA
Asuntovaunu suviseuroihin 27.6.-1.7. 

lentokenttä-alueelle vietynä. 
Olen luotettava vanhempi naishenkilö. 

P. 050 525 4693.

Puhoskylän jakokunnan vedet,
615-410-876-24, osakaskunnan
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN

VUOSIKOKOUS
Torstaina 28.3.2024 klo 17.00 

Möykkälässä, Näljängäntie 1391
Hoitokunta kokoontuu klo 15.30. Kokouksessa käsitel-

lään vuosikokouksessa määrätyt sääntömääräiset asiat.
Paikalla myös ELY-keskuksen edustaja kertomassa ke-
sällä 2023 Kosamonjärvellä tehdystä koekalastuksesta.

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja on asianosaisten
nähtävänä 14 vuorokauden ajan, alkaen 28.3.2024

osoitteessa Puhosniementie 45, Puhoskylä
Kahvitarjoilu
Tervetuloa! Hoitokunta

Korpisen 
kyläseura ry:n 

VUOSIKOKOUS
la 23.3.2024 kylätalolla klo 13.00

Kyläseuran johtokunta

Sääntömääräiset asiat
Sääntömuutosasia

Kahvitarjoilu 12.45 alkaen
Koskenhovilla 

su 17.3.2024 klo 18.00.
Pääpalkintona 200-125 euron ostokortti 

pelaajamäärästä riippuen. 

Pudasjärven Nuorisoseura

BINGO 

Tervetuloa! 
Helluntaiseurakunnassa tapahtuu
Kauppatie 34, Pudasjärvi

Tämä on se päivä, jonka Tämä on se päivä, jonka 
Herra on tehnyt. Ps.118:24 Herra on tehnyt. Ps.118:24 

Jumalanpalvelus
Sunnuntaisin klo 11
Tulevaa: 29.3.-30.3. vierailee Leo Niemelä

Lämpimästi tervetuloa!

HALUTAAN OSTAA 
Pudasjärveltä kesämökki vesistön läheltä, 

vanha maatalokin kiinnostaa. Myös omakotitalon + autotallin 
hankkiminen on mahdollista.

P. 040 414 8868. 

HIIHTOKILPAILUTHIIHTOKILPAILUT Siurualla Siurualla

Yhteistyössä Pudasjärven OP 
Siuruan kylä ry.

la 16.3 klo 12 alkaen, 
ent. Virtalan koululla, Konttilantie 805. 
Hiihtoa aikuisille ja lapsille, lumikenkäkisa, arpajaiset. 
Myydään virvokkeita, kahvia, pullaa ja makkaraa. 

Tervetuloa läheltä ja kaukaa. 

MYYTÄVÄNÄ TUORETTA MYYTÄVÄNÄ TUORETTA 
SUININGIN MUIKKUA, SUININGIN MUIKKUA, 

SIIKAA JA SAVUKALAA   SIIKAA JA SAVUKALAA   
PUDASJÄRVEN SPUDASJÄRVEN S--MARKETIN PIHA MARKETIN PIHA 

PE 15.3. KLO 8PE 15.3. KLO 8--10.   10.   
P. 044 013 1493/VILJO KARJALAINENP. 044 013 1493/VILJO KARJALAINEN

Kauppatie 7, Pudasjärvi 
010 666 8420

HOTELLI-RAVINTOLA
KURENKOSKI

TULOSSA:  PE 5.4. Olli Halonen ja
LA 6.4. Erotic Night by Lothar and 

Donna Heart

AVOINNA:
maanantai  13.00 - 20.00
tiistaina  13.00 - 20.00
keskiviikkona  13.00 - 22.00 (02)
torstaina  13.00 - 20.00
perjantaina  14.00 - 04.00
lauantaina  14.00 - 04.00
sunnuntaina  15.00 - 20.00

PERJANTAINA 15.3.PERJANTAINA 15.3.
PUBIVISAPUBIVISA  klo 19
aiheina:  logot, maantiede ja juomat

DISCODISCO
PEPE--LA 15.LA 15.--16.3.16.3.

PUBI JA KARAOKE PUBI JA KARAOKE 
lippu 6 € sis. ep

ALAKERRASSAALAKERRASSA

PANUMAN PANUMAN 
KULTASPRINTTIKULTASPRINTTI

su 17.3.2024 kello 12 
Pudasjärven Panumalla

Panumantie 310, opasteet Kuusamontieltä
Porokilpailu vauhdikkaana pudotusajona.  Porokilpailu vauhdikkaana pudotusajona.  

Pääpalkintona aitoa kultaa!Pääpalkintona aitoa kultaa!
Lapsille ilmaista ohjelmaa ja puuhaa. 

Kaikki lapset palkitaan.
Myytävänä suolaisia ja makeita herkkuja.

Paikan päällä arvontaa.
Lippu 10 € ja alle 12-vuotiaat maksutta.

Tervetuloa nauttimaan vauhdin hurmasta ja Tervetuloa nauttimaan vauhdin hurmasta ja 
ainutlaatuisesta kisatunnelmasta!ainutlaatuisesta kisatunnelmasta!

Panumajärvi ry

Koko perheen Koko perheen 
iloinen talvitapahtumailoinen talvitapahtuma

Lisätietoja www.panuma.fi
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Kurenpojat futsal
-kakkosen voittajaksi

FC Kurenpoikien miesten 
edustusjoukkue päätti Fut-
sal-Kakkosen kypsään esi-
tykseen Oulussa lauantai-
na 2.3. Ottelussa oli kova 
panos, sillä kolme joukku-
etta oli vielä kiinni mesta-
ruudessa. Voitolla MBKU 
olisi voittanut koko sarjan, 
jos sunnuntaina pelannut 
FC OPA olisi hävinnyt Ke-
missä omansa. Kurenpojil-
le sen sijaan olisi riittänyt 
mestaruuteen tasapelikin.

Isäntä MBKU oli voit-
tanut kaikki ottelut, joissa 
pistepörssin voiton reilus-
ti napannut pivot Eemeli 
Raittinen oli mukana. Ku-
renpoikia vastaankin hän 
aloitti maalinteon sen jäl-
keen kun Kurenpojat oli 
ollut ottelun viisi ensim-
mäistä minuuttia täysin 
niskan päällä. Takaisku ei 
lannistanut Kurenpoikia, 
vaan ensimmäisellä jak-
solla Eetu Niemelän vasu-
ri puhui ja tauolle päästiin 
tasatilanteessa 1-1. 

Toisella jaksolla Ku-
renpoikien peli jatkui to-
della vahvana. Vieraat 
vyörittivät hyökkäystä 
hyökkäyksen perään, ja 
saivat kotijoukkueen täh-
tihyökkääjän aseettomak-
si. Muutoinkin Kurenpo-
jat näytti, kuinka tärkeää 
puolustamisessa on koko 
pelaajanelikon toimiminen 
yhteistyössä. Noin puolen 
tunnin pelaamisen aikaan 
Kurenpojat ratkaisi ottelun 
nimiinsä viiden minuutin 
sisällä. Ensin Teijo Kälkä-
jä karkasi läpiajoon ereh-
tymättä siirtäen Kurenpo-
jat maalin johtoon. Tämän 
jälkeen Aleksi Pihlaja jät-
ti pallon suojauksesta Yan-
nick Ntambwelle ja antoi 
tälle vielä tilaa oikea-aikai-
sella blokilla. Yannick vii-
meisteli vakuuttavasti. Ot-
telun neljäs maali syntyi 
Yannickin esityöstä, josta 
Niklas Kokon oli helppo 
pistää pallo tyhjiin. 

MBKU haki voittoa ja 
sarjan mestaruutta lentä-
vällä maalivahdilla, mut-
ta puolustus ja maalilla 
hienon työn tehnyt Aaro 
Lapinlampi kestivät yli-

voiman. Voitolla 1-4 Ku-
renpojat varmisti valtakun-
nallisen Futsal-Ykkösen 
karsintoihin pääsemisen. 
Karsinnat pelataan kaksi-
osaisena otteluna BFF Ga-
zijea vastaan. Ensimmäi-
nen osaottelu pelataan 
Pudasjärvellä 16.-17.3. ja 
toinen tästä viikon päästä 
Maalahdessa. 

Jälleen P19 SM-
lopputurnauksen 
karsintaan
Kurenpoikien P19 päät-
ti lohkovaiheen Haukipu-
taalla voittoon paikallisesta 
futsalylpeydestä HauPas-
ta. Jo aiemmin Kurenpojat 
oli varmistanut lohkonsa 
kolmannen sijan ja pääsyn 
parhaana lohkokolmose-
na Suomen seitsemän par-
haan joukkoon. 

Ottelu Haukiputaalla 
oli sinänsä merkityksetön, 
mutta jokaisesta pistees-
tä taistellaan aina loppuun 
asti. Kahden loukkaantu-
misen myötä Kurenpojat 
pelasi kapealla rosterilla, 
ja pohjapelaaja Pekos Ka-
binga urakoi koko 40 mi-
nuuttisen. Tämä toi tulosta 
ja Pekos kahdella maalil-
la ja kolmella maalin johta-
neella syötöllään varmisti 
myös koko valtakunnalli-
sen P19 Futsal-Liigan piste-
pörssin voiton. Kurenpojat 
ei yltänyt ihan parhaim-
paan esitykseensä joukku-
eena, mutta voitti ottelun 
silti 4-6.

SM-lopputurnaus pela-
taan huhtikuun alussa Es-
poossa. Sinne pääsee vain 
neljä parasta joukkuetta, jo-
ten Kurenpoikien olisi voi-
tettava kaksi karsintaot-
telua sinne päästäkseen. 
Ensimmäinen karsintaotte-
lu pelataan Tervakoskella 
16.-17.3. Voitolla tästä kar-
sinnat jatkuisivat vielä joko 
Helsingissä tai Ylivieskassa 
riippuen toisen karsintaot-
telun tuloksesta. Tarkat pe-
liajat varmistuvat, kunhan 
ne saadaan sovitettua yh-
teen Miesten Futsal-Ykkö-
sen karsintojen kanssa.

Teija Niemelä

Pudasjärven K-Supermarke-
tin asiakkaat yllättyivät iloi-
sesti 7.3. kun kaupassa oli 
maksuton makkaratarjoi-
lu. Seitsemänsataa asiakasta 
pääsi osalliseksi hiihtoloma-
viikon piristyksestä.

- Tapahtuma meni oikein 
hyvin ja makkarat riittivät 
pitkälle iltapäivään. Samal-
la sain tehtyä tapahtumatuo-
tantoon liittyvän näyttöteh-
tävän, kertoo järjestelyistä 
vastannut Otto Riekki.

Kolme vuotta Pudasjär-
ven K-Supermarketissa työs-
kennellyt Riekki aloitti reilu 
vuosi sitten liiketoiminnan 
perustutkinnon tekemisen 
oppisopimuksella, yhteis-
työssä Pudasjärven OSAOn 
kanssa. 

Oppisopimusopiskeli-
ja voi työnsä ohessa suorit-
taa tutkinnon. Hän kerryttää 
osaamistaan työnsä ohes-
sa: työssä oppimalla, osal-
listumalla kontaktipäivinä 
oppilaitoksen tarjoamaan 
opetukseen ja tekemällä teh-
täviä.

- Oppisopimus on sopi-
nut itselleni tosi hyvin, sil-
lä tässä pystyy yhdistämään 
opinnot työntekoon eikä tar-

Makkaratarjoilu toi 
hymyn asiakkaiden kasvoille

K-Supermarketin työntekijä 
ja merkonomiopiskelija Otto 
Riekki suoritti makkarata-
pahtuman avulla opintoihin-
sa liittyvän näyttötehtävän. 

K-supermarketin asiakkaat yllättyivät iloisesti 7.3. makkara-
tarjoiluista Pudasjärven K-Supermarketissa. 

vitse niin paljoa istua koulun 
penkillä. Välillä toki on ollut 
rankkaa, kun tehtäviä pitää 
tehdä työn lisäksi, mutta toi-
saalta työstä saa myös piris-
tystä, sillä nautin asiakaspal-
velusta, Riekki kertoo.

Hän arvostaa Pudasjär-
ven K-Supermarketista saa-
maansa kaupan alan työ-
kokemusta ja saamiensa 
tehtävien monipuolisuutta. 
Myös makkaratapahtuman 
järjestelyihin Riekki sai apua 
ja hyviä vinkkejä työkave-

reiltaan sekä kauppias Tom-
mi Niskaselta.

- Olen kiitollinen, että 
kauppiaalla on luottoa, että 
sain järjestää tapahtuman 
täällä, sillä en ollut järjes-
tänyt vastaavaa aikaisem-
min. Tapahtuma oli toiseksi 
viimeinen opintoihin liitty-
vä näyttötehtävä, ja tavoit-
teenani olisi valmistua mer-
konomiksi tänä keväänä, 
Riekki kertoo.

Pudasjärven K-Super-
market on palveleva päivit-

täistavarakauppa, jonka va-
likoimasta löytyy 15 tuhatta 
tuotetta – ja sesonkituotteet 
päälle. Liikkeen pihalta löy-
tyy myös sähköautojen lata-
usasema.

Liikkeen pihapiirissä on 
avattu kuusi upouutta IO-
NITY-suurteholatauspistet-
tä. Ne lataavat sähköautoa 
350 kW teholla, joten var-
tin kauppareissulla sähköä 
voi latautua jopa 300 ajoki-
lometrin tarpeeseen, ajoneu-
vosta riippuen. JK

Pudasjärven kaupungin työl-
lisyyspalveluissa käy uuden-
lainen kuhina. Work&Stay 
kokonainen elämä Koillis-
maalla –hanke on aloitta-
nut toimintansa. Työntekijät 
kutsuvat porisemaan ja pul-
lakahveille perjantaina 15.3. 
Pirtin ala-aulaan kello 10- 14.

Työelämätulkki on 
työnhakijan  
rinnallakulkija
Työelämätulkki toimii työn-
hakijan tukena, kun tuntuu 
ettei haasteista selviä yksin. 
Työelämätulkki selvittelee 
haasteita ja niiden juurisyi-
tä yhdessä asiakkaan kans-
sa ja rakentaa polkua työelä-
mään. Tulkin kanssa yhdessä 
voidaan suunnitella ja etsiä 
sopivia koulutuksia ammat-
titutkinnoista lyhytaikaisiin 
korttikouluksiin, tehdä työ-
hakemuksia ja vaikka harjoi-
tella työhaastatteluita varten. 
Työelämätulkki jatkaa tu-
kena myös työpaikalle ollen 
tuki työntekijälle sekä työn-
antajalle.

Työelämätulkkeina toi-
mivat Tiina Kuopus ja Lil-
ja Parviainen. Lilja toimii 
myös Pudasjärven kaupun-
gin työllisyyspalveluiden yk-
silövalmentajana, ja Tiina on 
aiemmin toiminut aikuissosi-
aalityössä pitkäaikaistyöttö-
mien parissa. 

-Vihdoinkin meillä on 

mahdollisuus tarjota aikaa, 
kuunnella ja tukea työnhaki-
jaa kunnolla, Tiina iloitsee. 

Työelämätulkin tavoittaa 
Pirtin Kohtaamosta keski-
viikkoisin.

Työllisyyden  
verkostoa raken-
taa verkostokoor-
dinaattori
Työnhakijan matka työelä-
mään voi olla pitkä ja mutkai-
nen varsinkin, jos on vaikka 
työkyvyn kanssa haasteita. 
Selkeän polun löytymiseen 
tarvitaan usein mukaan mo-
nia toimijoita ja yhteistyötä 
yli rajapintojen. Yhteistyötä 
tehdään paljon TE-palvelun, 
Kelan, sosiaali- ja terveyspal-
veluiden kanssa. Myös työn-
antajat, yhdistystoimijat ja 
koulutusorganisaatiot ovat 
tärkeitä yhteistyökumppa-
neita. Verkoston yhteistyö-
tä ja palvelupolkuja rakentaa 
verkostokoordinaattori Aili 
Jussila. 

-Olen tehnyt useas-
sa Pudasjärvellä toiminees-
sa hankkeessa pohjatyötä ja 
nyt voimme kehittämistyö-
tä jatkaa TE-uudistuksen yli. 
Hyvä homma on myös se, 
että voimme hankkeen tu-
ella tarjota toimijoille työlli-
syyttä ja asiakkaan tukea pa-
rantavia koulutuksia ja muita 
asiantuntijapalveluita, iloit-
see Aili.  

Work&stay  
- kokonainen elä-
mä koillismaalla 
-hanke
Work & Stay – kokonainen 
elämä Koillismaalla-hank-
keen tavoitteena on hyvin-
voinnin, työllisyyden ja 
elinvoiman lisääminen Koil-
lismaalla sekä erityisesti syr-
jäytymisen ehkäiseminen, 
työmarkkinoille heikosti 
kiinnittyvien työllistämisen 
edistäminen. Pudasjärvellä 
toteutetaan työelämätulkki-
mallia, jonka tuloksena no-
peutetaan työmarkkinoille 
heikosti kiinnittyvien kes-
tävää työllistymistä tarjo-
amalla pitkäkestoista tukea 
työnhakijalle ja työnantajal-
le. Toisena toimenpiteenä on 
työllisyyspalveluiden kehit-

täminen, joka sisältää ver-
kostoyhteistyön edistämistä, 
asiantuntijoiden osaamisen 
lisäämistä sekä tiedolla joh-
tamisen systemaattista ra-
kentamista.

Hankkeessa tehdään 
maakuntarajat ylittävää yh-
teistyötä, joka edistää toi-
menpiteiden vaikuttavuutta. 
Hankkeen päätoteuttajana 
toimii Kuusamon kaupun-
ki ja osatoteuttajia ovat Koil-
lis-Suomen kehittämisyhtiö 
Naturpolis Oy, Ksakki ry, 
Posion kunta, Pudasjärven 
kaupunki, Puolangan kun-
ta sekä Taivalkosken kunta. 
Hanke on EU osarahoittei-
nen. Rahoituksen on myön-
tänyt Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskus.

Aili Jussila 

Hankkeen työntekijät Aili Jussila Tina Kuopus ja Lilja Parvi-
ainen kutsuvat kaikki kiinnostuneet porisemaan hankkees-
ta ja työllistymisen haasteista Pirtin ala-aulaan perjantaina 
15.3. kello 10-14. Työntekijöiden työtilat ovat Pirtin 2 ker-
roksessa.

Tukea työllistymiseen, work & stay  
- kokonainen elämä koillismaalla
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Hyödynnä uusi

kotitalous-
vähennys!

coronaria.fi/kotikaynti

Teemme myös fysioterapian kotikäyntejä! 
Tilaa fysioterapeuttimme kotiin, palvelutaloon tai hoivakotiin, itsellesi tai 
läheisellesi. Saat hinnasta verotuksessa -60 % kotitalousvähennyksen.

Sarjakortilla käynnit edullisemmin:
Fysioterapia 3 x 45 min 165 € + yksi toimistomaksu 5 €.

Kolme käyntiä yksittäin ostettuina 201 € (sis. toimistomaksut).
Sarjakortit voimassa 12 kk. Sarjakorttiin ei voi yhdistää muita tarjouksia.

Varaa käyntisi:
ajanvaraus.coronaria.fi tai asiakaspalvelu 010 525 8801

Huolla kehosi kuntoon!

Hissiyhtiö Leitnerin 6-paikkainen tuolihissi kuljettaa jatkos-
sa sekä laskettelijat, pyöräilijät, että kävelijät Iso-Syötteen 
huipulle alle kolmessa minuutissa.

Operatiivinen johtaja Mikko Terentjeff, markkinointipäällikkö Veinalotta Terentjeff, toimi-
tusjohtaja Heidi Terentjeff-Jaurakkajärvi ja rinnepäällikkö Mikko Törmälä uskovat hissi-inves-
toinnin sysäävän alueella monta muutakin hanketta liikkeelle.

Hissiyhtiö Leitnerin 6-paik-
kainen, huippumoderni ja 
energiatehokas tuolihissi 
kuljettaa jatkossa sekä las-
kettelijat, pyöräilijät, että kä-
velijät Iso-Syötteen huipul-
le alle kolmessa minuutissa. 
Tuolihissi rakennetaan kah-
den tulevan kesän aikana ja 
se otetaan käyttöön talvikau-
den 25/26 alussa.

Tuolihissi Iso-Syötteel-
le - se on ollut Terentjeffi-
en yrittäjäsisarusten Heidin 
ja Mikon sekä lukuisten asi-
akkaiden mielessä jo vuosia. 
Mahdollisuus lähteä toteut-
tamaan kaivattu investoin-
ti tuli kohdalle juuri suku-
polvenvaihdoksen hetkellä. 
Hissiyhtiö Leitnerin kuusi-
paikkainen, upouusi ja huip-
pumoderni tuolihissi tulee 
kiidättämään asiakkaat tun-
turin alaosasta sen korkeim-
malle huipulle vain muuta-
massa minuutissa, ympäri 
vuoden. Ennen sitä usea pai-
kallinen tekijä pääsee mu-
kaan rakennustöihin ja kou-
luttautumaan uuden hissin 
rakentamiseen ja käyttöön. 

2000 luvun alkupuo-
liskolta saakka perheyhti-
össään Hiihtokeskus Iso-
Syötteellä työskennelleet 
Terentjeffin yrittäjäsisaruk-
set muistelevat, että ideoita 
ja kommentteja tuolihissistä 

Eturinteiden tuolihissi valmistuu 
Iso-Syötteelle talvikaudelle 25/26

tuli jo työuran alkuvuosina. 
Yli kahdenkymmenen vuo-
den ajan keskusta kehitettiin 
määrätietoisesti ja vastuul-
lisesti palvelemaan lasket-
telijoita entistä monipuoli-
semmin, mutta tilaisuuttaa 
tuolihissin rakentamiseen ei 
tullut.

Vuonna 2020 toteutetun 
sukupolvenvaihdoksen yh-
teydessä yrittäjäsisarukset 
ydintiiminsä kanssa hioivat 
uutta strategiaa. Mikko Te-
rentjeff muistelee keskuksen 
vision kirkastumista; ”Yksi 
isoimmista kehityksen pila-
reista oli ympärivuotisuus. 
Alamäkipyöräilyreittien 
ja vuokrapyörävarannon 
hankkiminen vaativat isot 
investoinnit, mutta antoivat 
kulmakiven sulanmaan toi-

minnoille.” 
Uuteen strategiaan liittyi 

olennaisena osana myös tuo-
lihissi.  ”Kun teimme pää-
töksen, että kehitetään kes-
kusta täysillä ja annetaan 
kaikkemme, jotta saatai-
siin paras kokemus ja mah-
dollisimman paljon laskuai-
kaa asiakkaillemme, nähtiin 
väistämättömänä, että asiak-
kaiden suurin toive oli pääs-
tävä toteuttamaan,” kertoo 
vuodesta 2022 hiihtokeskuk-
sen toimitusjohtajana toimi-
nut Heidi Terentjeff-Jaurak-
kajärvi. 

Investointia valmistel-
tiin ahkerasti lähes kolme 
vuotta. ”Kriteereihimme 
kuului käyttöluotettavuus, 
vähäpäästöisyys, ympäri-
vuotinen käyttö, sekä jalan-

kulku. Näillä kriteereillä his-
sityypin valinta oli lopulta 
helppo,” kertoo Mikko Te-
rentjeff. Mahdollisuuden 
hissihankeen toteuttami-
seen toi Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskuksen myöntämä 
kehittämisavustus, mutta tu-
esta huolimatta rahoitusneu-
vottelut olivat tiukat, eikä 
samaan aikaan sattunut pan-
demia ja Venäjän hyökkäys-
sota helpottaneet tilannetta. 
”Onneksi meillä oli jatku-
vasti loistava yhteys rahoit-
tajiimme ja iso kiitos kuuluu 
hankkeessa mukana olevil-
le Danske Bankille, Ely-kes-

kukselle ja Finnveralle,” ker-
too Terentjeff-Jaurakkajärvi. 

Iso-Syötteen alue 
kehittyy vauhdilla
Iso-Syötteen ydinalue on ke-
hittynyt viime vuosina huo-
mattavaa vauhtia. Hiihto-
keskuksen yrittäjät uskovat 
hissi-investoinnin sysää-
vän alueella monta muu-
takin hanketta liikkeelle. 
”Syötteen hiljattain valmis-
tuneessa Masterplanissa 
oli monta toteutuskelpois-
ta aihiota. Kun kiinnostus 
aluetta kohtaan kasvaa vie-

lä hiukan, näemme varmasti 
useamman isomman projek-
tin toteutumisen lähivuosi-
na,” kertoo Mikko Terent-
jeff. Vaikka alueen palvelut 
ovat jo entuudestaan hy-
vällä tolalla, kaivataan Iso-
Syötteelle silti lisää aktiivi-
sia toimijoita: ”Palveluille 
ja vuodepaikoille on kysyn-
tää sekä talvikauden ajan, 
että ympärivuotisesti, ”ker-
too Terentjeff-Jaurakkajär-
vi ja toivottaa uudet toimi-
jat lämpimästi tervetulleeksi 
alueelle.

Hiihtokeskus Iso-Syöte 
tiedotus 

Agritek Oy:n uusi jälleen-
myyjä Oulun alueella on 
pudasjärveläinen Kos-
kitraktori Oy. Toimin-
ta käynnistyi Limingassa 
Honkipellonlaita 2:ssa 2.4., 
jossa asiakkaita palvellaan 
niin konemyynnin, huol-

lon kuin varaosamyyn-
nin parissa saman katon 
alta. Koskitraktori Oy toi-
mii myös jatkossa Agritek 
Oy:n jälleenmyyjänä Tor-
niossa konemyynnin, huol-
lon ja varaosien osalta ja 
Pudasjärvellä Top Service 

huolto- ja varaosapisteenä. 
Kauppiaana toimii Pirkka 
Ylikoski, muusta henkilö-
kunnasta tiedotetaan myö-
hemmin.

PUDASjärveläinen -lehti

Koskitraktori 
laajentanut Liminkaan

Kuntien investointimahdollisuudet
Nyt elellään aikaa, että ih-
miset ovat huolissaan, 
mikä mättää, että rahapu-
la tuntuu olevan kauttaal-
taan vallitsevana uutisoin-
ti- ja muun keskustelun 
aiheena. Ei näytä olevan 
hyvinvointialueiden kun-
nillakaan rahatilanteet pa-
rantuneet, vaikka sosiaali-, 
terveys- ja pelastuslaitok-
sen menot siirtyivät hy-
vinvointialueelle. Ihmiset 
ovat huolestuneena kysel-
leet useissa puheluissa ja 
keskusteluissakin, että mi-
ten meidän pudasjärvis-
ten kohdalla esimerkiksi 
välttämättömät investoin-
nit pystytään hoitamaan, 
kun kuntatalouskin on ali-
jäämäinen, eikä investoin-
tirahaa jää tilinpäätök-

sissä ainakaan talouden 
sopeuttamisen vuosina. 
Kuntahan valtuustotasol-
la päättää talousarvioissa, 
mitä investointeja kunnan 
omaan toimintaan on mah-
dollista tehdä. Ei meidän-
kään kunnassa ole enää 
kehittämisrahastossakaan 
varaa heitellä mm. yrit-
täjien investointeihin tai 
niihin liittyviin kunnan-
osuuksiin. Niihin on rahat 
saatava jostakin muualta. 
Jos Ely-keskus osarahoit-
taa, niin yrittäjillä on itsellä 
tai yhtiöillä laitettava omat 
osuudet. Pudasjärven ke-
hittämisrahastokin on kui-
vumassa. viimevuonnakin 
ylittyi valtuuston hyväksy-
mä vuotuinen summa. Eikä 
taida paljon olla mahdolli-

suutta rahastoa täydentää. 
Syötteenperän kuntamenot 
investointeihin on jätevesi 
puhdistamon kunnostami-
sen pakollinen kustannus. 
Allekirjoittaneen mielestä 
ei kunnan tule lähteä mie-
likuvainvestointeja yrityk-
siin tukemaan. Niistä on 
surkeitakin kokemuksia. 

Entistä miestä kehotti-
vat säästämään. Mies, että 
miten sitä säästää, kun ei 
ole sitä ensimmäistäkään 
säästynyttä markkaa. Kau-
nista ja valoisaa ulkoilu-
säätä!

Erkki 
Honkanen


